



2807/21

## Smlouva o dílo

ID: 145 670

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,  
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)  
na akci

### „ZŠ a PŠ Chotěboř – rekonstrukce zastřešení Hradební“

#### Článek 1 – Smluvní strany

<b>Objednatel:</b>	<b>Kraj Vysočina</b>
se sídlem:	Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
zastoupený:	Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
zástupce pro smluvní:	Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman kraje Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
k podpisu pověřen	Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
zástupce pro věci technické:	Ing. Radomír Janů, odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina Ing. Zdeněk Berka, odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina
Tel:	724 650 175, 724 650 190
IČO:	708 90 749
bankovní spojení :	Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu:	4050005000/6800
<b>Zhotovitel:</b>	<b>Realitní a stavební společnost s.r.o.</b>
se sídlem:	Fantova 693/45, 614 00 Brno – Obřany
doručovací adresa:	Žitenická 10, 286 01 Čáslav
zastoupený:	Jaroslavem Vaňátkem, jednatelem
zástupce pro věci smluvní:	Jaroslav Vaňátko
zástupce pro věci technické:	Jaroslav Vaňátko, Robert Mládek
osoba pověřená vedením stavby:	Jaroslav Vaňátko
tel.	+420 327 316 331
IČO:	414 32 037
DIČ:	CZ41432037
bankovní spojení:	UniCredit Bank, a.s.
číslo účtu:	2111568984/2700
zápis v obchodním rejstříku:	u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 90993

V případě změny údajů uvedených v článku 1 této smlouvy je povinna smluvní strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

#### Prohlášení

Objednatel tímto jako plátce daně z přidané hodnoty, který z titulu plnění této smlouvy o dílo bude od výše uvedeného zhotovitele přijímat zdanitelná plnění spočívající v poskytnutí stavebních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43,

**prohlašuje,**

že výše uvedená přijatá zdanitelná plnění použije výlučně při výkonu působnosti v oblasti veřejné správy. V souladu s ustanovením § 5 odst. (4) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o DPH“), není objednatel při přijímání výše uvedených zdanitelných plnění považován za osobu povinnou k dani, a proto tato zdanitelná plnění nebudou uskutečněna v režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona o DPH. Daň z přidané hodnoty je tudíž povinen priznat a zaplatit správci daně zhotovitel jako plátcе, který uskutečňuje zdanitelné plnění poskytnutí služby s místem plnění v tuzemsku.

**Článek 2 – Předmět smlouvy**

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „**ZŠ a PŠ Chotěboř – rekonstrukce zastřešení Hradební**“ (dále také jen „dílo“) a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.

2.1. Dílo bude provedeno dle projektové dokumentace pro provedení stavby, soupisu stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr (dále jen „soupis prací“), vypracované Jiřím Křivským, Břevnická 1583, Chotěboř, IČO 652 23 161, pod názvem „**ZŠ a PŠ Chotěboř – rekonstrukce zastřešení Hradební**“. Projektová dokumentace v listinné podobě bude zhotoviteli předána nejpozději v den předání staveniště. Pokud bude před zahájením prací a dodávek nebo v jejich průběhu zjištěn rozpor mezi specifikacemi projektové dokumentace a výkazem výměr, budou předmětné práce a dodávky upřesněny projektantem předmětu díla. Případné změny předmětu díla musí být projednány s objednatelem způsobem stanoveným touto smlouvou. Provedením díla se pro účely této smlouvy rozumí dodávka všech prací a materiálů nutných k řádnému provedení díla.

2.2. Součástí díla je rovněž:

2.2.1. Projektová dokumentace skutečného provedení stavby:

- Dokumentace skutečného provedení díla bude předána ve dvou vyhotoveních v grafické (tištěné) podobě a jednou v digitální podobě ve formátech pdf a dwg.
- Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „VDS“), a následujících zásad:
- Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a provozních souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla.
- Ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným změnám, budou označeny nápisem „beze změn“.
- Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele.

2.2.2. Mimo všechny definované činnosti jsou součástí díla i následující práce a činnosti prováděné na vlastní náklady zhotovitele, a to zejména:

- v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními oznámit zahájení stavebních prací např. správcům sítí apod.
- projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného,

- odvoz (kontejnerová doprava sutí) a uložení vybouraných hmot a stavební sutí na skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů,
- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň apod.),
- provádění denního hrubého úklidu, po skončení prací každé části provedení čistého úklidu mokrou cestou,
- provedení opatření proti vnikání prachu, nečistot a nadměrného hluku souvisejícího se stavbou do okolí,
- zajištění potřebných či orgány veřejné správy stanovených opatření a povolení nutných k provedení díla (např. vstupy na pozemky, zvláštní užívání komunikace apod.).

Náklady na veškeré výše uvedené požadavky, činnosti a práce jsou zahrnuty do rozpočtu a ceny zhotovitele.

Dílo musí splnit a být v souladu s platnými a doporučenými ČSN, zákony, vyhláškami, nařízeními vlády a jinými právními předpisy, zejména hygienickými, protipožárními a předpisy týkajícími se bezpečnosti práce, které se vztahují na provádění díla, na dobu jeho životnosti a jeho provozování.

2.3. Rozsah a kvalita předmětu díla je dána:

- a) výše uvedenou projektovou dokumentací včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr
- b) příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla,
- c) touto smlouvou,
- d) nabídkou zhotovitele předloženou do zadávacího řízení.

2.4. Zhotovitel je povinen v rámci provádění díla provést veškeré práce, dodávky, služby a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání předmětu díla včetně jeho součástí specifikovaných v čl. 2 odst. 2.2. této smlouvy.

2.5. Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak, aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke zranění osob a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a pozemky dotčené stavbou, k poškození stávajících staveb, jejich součástí, zařízení a přílehlých nemovitostí. Případné škody vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla uhradí na svůj náklad zhotovitel.

2.6. Budou-li při realizaci díla vynuceny změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla (tzv. Vícepráce), je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit jej postupem uvedeným v této Smlouvě (odst. 4.4.) a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení nejpozději v termínu stanoveném v příslušném zápisu ve stavebním deníku. Po jeho odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě o dílo a podpisu obou smluvních stran má zhotovitel povinnost tyto změny zrealizovat a má právo na jejich úhradu. Výjimku tvoří Vícepráce, jejichž provedení je nezbytné pro zajištění řádného pokračování prací zhotovitelem při provádění díla a jejichž provedení nesnese odkladu do doby uzavření dodatku k této smlouvě o dílo (a budou označeny autorským dozorem, technickým dozorem a zástupcem objednatele pro věci technické ve stavebním deníku jako „neodkladné“) a které nezakládají požadavek zhotovitele na prodloužení termínu zhotovení díla uvedeném v odst. 3.3 této smlouvy. Tyto Vícepráce může zhotovitel provádět ihned po jejich odsouhlasení autorským dozorem, technickým dozorem a zástupcem objednatele pro věci technické (formou zápisu do stavebního deníku). Smluvní strany se zavazují, že následně sjednají

rozšíření předmětu díla o vícepráce označené jako neodkladné v písemném dodatku k této smlouvě.

2.7. V případě změn předmětu díla, v důsledku kterých nebudou určité práce, dodávky nebo služby provedeny (tzv. Méněpráce), bude cena neprovedených prací, dodávek či služeb odečtena z celkové ceny za dílo ve výši stanovené podle jednotkových cen uvedených v Položkových rozpočtech. Práce, dodávky nebo služby, které nebudou provedeny, budou rovněž odsouhlaseny formou dodatku ke smlouvě o dílo.

2.8. Objednatel si vyhrazuje právo omezit rozsah předmětu díla. Zhotovitel je povinen na toto ujednání přistoupit. V důsledku tohoto omezení bude snížena cena díla v rozsahu odpovídající nerealizované části díla. Ocenění nerealizované části díla bude provedeno obdobně jako v případě méněprací dle odst. 2.7. smlouvy.

2.9. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. Zhotovitel provede kontrolu souladu výkresové a textové části projektové dokumentace s výkazem výměr a upozorní na případné rozdíly před zajištěním materiálů a dodávek potřebných pro dodávku předmětu díla. Touto kontrolou není dotčena odpovědnost objednatele za správnost projektové dokumentace. Pokud toto neučiní, nepotřebný materiál a nepotřebné dodávky v případě změn uhradí zhotovitel na svůj náklad.

2.10. Prokáže-li se při plnění díla, že položkové rozpočty, přes posouzení nabídek v rozsahu soupisu stavebních prací, neobsahují všechny položky, které byly obsahem soutěžního soupisu stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr, má se vždy za to, že práce a dodávky definované těmito chybějícími položkami soupisů jsou zahrnuty v ceně ostatních položek položkových rozpočtů.

2.11. Zhotovitel provede dílo svým jménem a na svou odpovědnost. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele). V tomto případě však zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám. Ustanovení § 2630 odst. 1 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.

2.12. Zhotovitel není oprávněn provádět část díla, kterou měl provádět poddodavatel, prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky, jež je předmětem této smlouvy, sám nebo jiným poddodavatelem nesplňujícím příslušnou kvalifikaci. V případě, že zhotovitel hodlá změnit osobu poddodavatele, prostřednictvím kterého prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je povinen si před uzavřením smlouvy s novým poddodavatelem vyžádat souhlas objednatele. Nový poddodavatel musí před uzavřením smlouvy se zhotovitelem prokázat svoji kvalifikaci alespoň v rozsahu, jakým prokazoval kvalifikaci původní poddodavatel. Nedodržení výše uvedeného postupu pro změnu poddodavatele bude považováno za hrubé porušení smlouvy.

2.13. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, ani technologie, ani provedeny jakékoli změny oproti Projektové dokumentaci, jejímu případnému upřesnění a přijaté Cenové nabídce zhotovitele. Soulad materiálu s Projektovou dokumentací zhotovitel na vyžádání prokazuje technickými listy před dodávkou a dodacími listy při dodávce na stavbu. Současně se zhotovitel zavazuje a odpovídá za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý.

Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a nést veškeré náklady s tím spojené.

2.14. Zhotovitel bude provádět dílo dle schváleného Časového plánu (harmonogramu prací). Zhotovitel předloží harmonogram prací objednateli nejpozději do 10 dnů po předání staveniště. Harmonogram bude respektovat provoz uživatele objektu, bude zpracován v souladu s jeho požadavky a bude jeho zástupcem odsouhlasen. Do časového plánu bude zahrnuto omezení a plánované pinění, v souladu s podmínkami uvedenými v článku 3.

### Článek 3 – Místo a termín pinění, staveniště

3.1. Místo pinění: Hradební 529, Chotěboř

3.2. Zahájení stavby se předpokládá: 28. 6. 2021

3.3. Dokončení předmětu díla se stanovuje: nejpozději do 27. 10. 2021

Výše uvedené časové období zahrnuje technologické a uvažované technologické přestávky.

3.4. Termíny pro zahájení a dokončení prací mohou být prodlouženy, jestliže přerušení prací bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem.

#### 3.5. Staveniště

- objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště nejpozději do 2 pracovních dnů před zahájením stavby, pokud se strany nedohodnou jinak. Staveniště odevzdá objednatel zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu uvedeném ve smlouvě o dílo. Zhotovitel je povinen zajistit součinnost vedoucí k předání staveniště,
- o předání a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný záznam do stavebního deníku, v souladu s vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění, který obě strany podepíší. Za den předání staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu ve stavebním deníku,
- provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami. Náklady na vybudování, zprovoznění, údržbu, náklady na spotřebované energie, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla a jsou obsaženy v cenách prací a dodávek, pakliže nejsou uvedeny samostatně,
- objednatel ani uživatel objektu neposkytnou žádnou provozní, sociální nebo skladovou místnost zhotoviteli v průběhu výstavby,
- jako součást zařízení staveniště zajistí zhotovitel i rozvod potřebných médií na staveništi a jejich připojení na odběrná místa určená objednatelem,
- zhotovitel je povinen poskytnout objednateli, osobám vykonávajícím funkci technického dozoru, autorského dozoru a funkci koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen „koordinátor BOZP“) podmínky nezbytné pro výkon jejich funkce při realizaci díla, a to v přiměřeném rozsahu,
- zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a při užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy,
- zhotovitel není oprávněn využívat staveniště k ubytování nebo nocování osob,
- veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně rozkopávkám, překopům či protlakům veřejných komunikací zajišťuje zhotovitel na svou odpovědnost a nese veškeré případné poplatky,

- zhotovitel odstraní neprodleně veškerá znečištění a poškození komunikací a ploch, ke kterým došlo provozem zhotovitele nebo jeho poddodavatele,
- zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, stavební sutí a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby odpad vzniklý z jeho činnosti nebo stavební materiál nebyl umísťován mimo staveniště nebo v budově školy a byl likvidován v souladu s platnými příslušnými předpisy,
- zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická opatření a požární ochranu staveniště i prováděného díla, v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy,
- zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak,
- nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel do 30 dnů od obdržení vyúčtování těchto prací.

#### Článek 4 – Cena za dílo

4.1. Cena za provedení díla uvedená v této smlouvě je cena nejvýše přípustná s možností změny pouze v případech stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby a výkony, potřebné pro provedení předmětu smlouvy. Tato cena vyplývá z nabídky dodavatele vybraného v souvislosti s ukončením zadávacího řízení pro zadání veřejné zakázky a obsahuje veškeré náklady zhotovitele potřebné k provedení díla. Jednotkové ceny uvedené v oceněném soupisu prací jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla celkem bez DPH činí:	4 922 222,00 Kč
DPH 21 %:	1 033 666,62 Kč
Cena díla celkem s DPH činí:	<b>5 955 888,62 Kč</b>

slovy: pět milionů devět set padesát pět tisíc osm set osmdesát osm korun českých a šedesát dva haléře.

4.3. Smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být překročena za následujících podmínek:

4.3.1. pokud po podpisu smlouvy a před uplynutím lhůty pro dokončení předmětu plnění dojde ke změně daňových předpisů ve vztahu k přenosu daňové povinnosti;

4.3.2. pokud se při provádění předmětu plnění díla vyskytne potřeba Dodatečných stavebních prací (Víceprací), které nebyly v době sjednání smlouvy zahrnuty v původním závazku dle této Smlouvy a splňují podmínky dle § 222 ZZVZ.

4.4. Způsob sjednání změny ceny (Změnový list)

4.4.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možné překročení sjednané ceny z důvodu vzniku Víceprací, je Zhotovitel povinen sestavit Změnový list a v něm popsat důvody a okolnosti vedoucí k nutnosti změny sjednané ceny, provést výpočet návrhu změny sjednané ceny a předložit jej Objednateli k odsouhlasení.

4.4.2. Změna sjednané ceny je možná pouze písemným dodatkem k této smlouvě, a to jen na základě Objednatelům odsouhlaseného Změnového listu.

4.4.3. Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nejvýše podle hodnot jednotkových cen uvedených v Položkových rozpočtech. Pokud Vícepráce v Položkových rozpočtech obsaženy nebudou, pak bude jejich cena stanovena podle cenové soustavy použité pro příslušný soupis prací, definované pro to období, ve kterém byly Vícepráce zjištěny, nebo maximálně do výše cen v místě a čase obvyklých, pokud nebudou Vícepráce v cenové soustavě uvedeny. Způsob a forma zpracování podkladů pro sjednání změny ceny budou obdobné jako v případě zpracování nabídky na původní závazek.

## Článek 5 – Financování

5.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.

5.2. Provedené práce budou fakturovány za každý uplynulý kalendářní měsíc v členění dle požadavků objednatel. Faktura bude vystavena do 15 dnů od posledního dne účtovaného měsíce. Výše fakturované částky bude odpovídat skutečně provedeným, objednatelům objednaným pracím v daném kalendářním měsíci, které budou odsouhlaseny zástupcem objednatel pro věci technické na zjišťovacím protokolu – soupisu skutečně provedených prací, který vystaví zhotovitel a předá objednatelům v tištěné i elektronické podobě. Pokud bude faktura Zhotovitelům obsahovat i práce, které nebyly objednatelům odsouhlaseny, je objednatel oprávněn fakturu vrátit k přepracování.

5.3. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u kterých nedošlo k dohodě o provedeném množství, projednají zhotovitel s objednatelům v samostatném řízení, ze kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran.

5.4. Provedené práce bude objednatel průběžně hradit do úhrnné výše max. 95 % celkové ceny díla. Zbývajících min. 5 % celkové ceny díla bude vyplaceno:

5.4.1. do 15 dnů po podpisu protokolu o převzetí díla bez vad, nebo

5.4.2. do 15 dnů po podpisu protokolu o odstranění poslední vady zjištěné v průběhu převzetí díla.

5.4.3. Smluvní strany se mohou dohodnout, že zbývajících min. 5 % celkové ceny díla dle předchozího odstavce této smlouvy bude nahrazeno bankovní zárukou ve výši odpovídající minimálně této částce.

5.5. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejich doručení objednatelům, přičemž dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence objednatel. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet zhotovitel, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona o DPH.

Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106 písm. a) zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelům takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované zhotovitelům.

5.6. Kromě povinných náležitostí je zhotovitel povinen přiložit k jednotlivým daňovým dokladům - fakturám odsouhlasený rozpis provedených prací. Každý daňový doklad bude rovněž obsahovat název akce „ZŠ a PŠ Chotěboř – rekonstrukce zastřešení Hradební“.

Faktura, která bude vystavena po předání a převzetí díla, tzv. konečná faktura, bude kromě výše uvedených náležitostí obsahovat soupis faktur představujících průběh fakturace celého díla dle této smlouvy. Soupis bude obsahovat výčet vystavených faktur s uvedením jejich čísla, data vystavení, ceny bez DPH, údaje o DPH, ceny vč. DPH a rekapitulaci dosud zaplacených vyfakturovaných částek včetně dosud neproplacené části celkové ceny díla.

5.7. V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy, je objednatel oprávněn vyúčtovat pokutu vždy po 30 dnech prodlení. Bude-li prodlení trvat kratší dobu, bude sankce účtována podle skutečné délky prodlení. Spjatnost částek smluvních pokut je 30 dnů ode dne doručení vyúčtování smluvní straně v prodlení.

5.8. Smluvní strany se dohodly, že pohledávky (i nesplacené) vyplývající z vyúčtovaných smluvních pokut mohou být vzájemně započteny vůči pohledávkám vyplývajícím z částek vyfakturovaných jako cena za provedené práce, kterou je objednatel povinen uhradit.

### **Článek 6 – Stavební deník, kontrolní dny**

6.1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník dle platných právních předpisů (§ 157 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů), musí mít náležitosti uvedené ve stavebním zákoně a jeho prováděcích předpisech.

6.2. Zápis ve stavebním deníku není změnou smlouvy, ale může sloužit jako podklad pro vypracování dodatků a změn smlouvy.

6.3. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny v termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však 2 x měsíčně. Pokud Objednatel rozhodne o častějším konání Kontrolních dnů, je Zhotovitel povinen na tuto četnost přistoupit. Objednatel je povinen oznámit konání kontrolního dne účastníkům písemně nejméně pět dnů před jeho konáním, pokud nebude dohodnuto jinak.

6.4. Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci objednatele a zhotovitele včetně poddodavatelů a dalších osob, které si vyžádá objednatel. Vedením kontrolních dnů je pověřen objednatel.

6.5. Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola časového a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících funkci technického a autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatření a úkolů. Z kontrolního dne je pořizován zápis o jednání v českém jazyce.

### **Článek 7 – Předání a převzetí předmětu díla**

7.1. Převzetí provedeného díla bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným touto smlouvou. Zhotovitel je na svůj náklad povinen zajistit pro účely převzetí a předat objednateli zejména:

- projektovou dokumentaci skutečného provedení díla v rozsahu dle odst. 2.2.1. smlouvy,
- veškeré revize bez závad, atesty, doklady, protokoly o měření, protokoly o zkouškách a případná měření požadované ke kolaudaci stavby stavebním úřadem, dotčenými orgány a další doklady, jejichž seznam si zhotovitel zajistí na příslušných úřadech na svůj náklad
- seznam strojů a zařízení, které jsou předmětem plnění této smlouvy, jejich pasporty, návody k obsluze v českém jazyce a protokoly o zaučení obsluhy, záruční listy,



- doklady prokazující technické parametry a jakost použitých materiálů, které musí být v souladu s požadavky zadávací dokumentace a případným upřesněním objednatele, dle předchozích ustanovení této smlouvy,
- kompletní stavební deník podle platných právních předpisů.

Dokladová část díla bude předána dvakrát v grafické (tištěné) podobě a jednou v digitální podobě ve formátech pdf a dwg.

Bez výše uvedených dokladů, dokumentací, revizí a protokolů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání.

7.2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem k převzetí kompletně dokončeného předmětu díla.

7.3. Objednatel převezme dílo, bude-li jeho provedení v souladu s touto smlouvou a nebude-li vykazovat žádné vady bránící jeho užívání. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla (stavby) pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezuje.

7.4. Drobnými vadami ve smyslu odst. 7.3. této Smlouvy nejsou odchylky v kvalitě a parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou, českými technickými normami (ČSN), technickými kvalitativními podmínkami (TKP) a dalšími obecně závaznými předpisy, které se vztahují k provedenému dílu.

7.5. K předání a převzetí díla jsou oprávněni pracovníci objednatele a zhotovitele pověřeni jednat v technických věcech dle této smlouvy.

7.6. Objednatel bude přejímat a zhotovitel předávat dokončené dílo v místě jeho provádění. Případná Dohoda o předčasném užívání části stavby nenahrazuje protokol o předání a převzetí dokončeného díla a nezahajuje běh záruční lhůty.

7.7. O předání díla sepíší obě smluvní strany v místě předání díla předávací protokol, který bude obsahovat zejména tyto náležitosti:

- označení smluvních stran,
- prohlášení objednatele o tom, že si dílo prohlédl a toto přebírá, nebo popis vad a prohlášení objednatele, že dílo z důvodu těchto vad nepřebírá,
- datum podpisu předávacího protokolu,
- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu objednatele,
- podpis osobou pověřenou vedením stavby (AO) dle této smlouvy za stranu zhotovitele.

7.8. Dnem podpisu přijímacího protokolu, pokud v tomto protokolu objednatel neodmítl dílo převzít, přechází na objednatele nebezpečí škody k předmětu díla a začíná běžet záruční doba. Do té doby nese zhotovitel veškerou zodpovědnost za škodu na realizovaném díle, materiálu, zařízení a jiných věcech určených k realizaci díla zajišťované zhotovitelem, za škody vzniklé na již zabudovaných materiálech a provedených pracích jakož i za škody způsobené v důsledku svého zavinění třetím osobám. Zhotovitel je povinen účastnit se úřední kolaudace. V případě zjištění vad bránících vydání kolaudačního souhlasu nebo kolaudačního rozhodnutí je zhotovitel povinen tyto vady odstranit na svůj náklad bez zbytečného odkladu, nejpozději však v termínu stanoveném stavebním úřadem.

## **Článek 8 – Ostatní podmínky smlouvy**

8.1. Objednatel je po celou dobu provádění díla jeho vlastníkem.

8.2. Nebezpečí škody na díle nese po celou dobu provádění díla zhotovitel.

8.3. Zhotovitel bude plně respektovat provoz uživatele a práce provádět tak, aby tento provoz neomezoval nebo omezoval v minimální možné míře, avšak vždy po předchozí domluvě v souladu s odsouhlaseným harmonogramem prací.

8.4. Výkon technického dozoru stavebníka bude vykonávat osoba určená objednatelem při předání staveniště a dále zástupce objednatele pro věci technické. Technický dozor stavebníka je oprávněn zejména k těmto úkonům:

- kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se s projektovou dokumentací, smluvními podmínkami, příslušnými normami a obecnými právními předpisy upozorňovat zápisem na zjištěné vady a nedostatky,
- dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce zhotovitele pro věci technické není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život, nebo hrozí-li jiné vážné škody,
- kontrolovat zakrývané konstrukce, přejímat dokončené práce a uzavřít dohodu o opatřeních a termínech k odstranění zjištěných vad.

8.5. Po celou dobu provádění díla zajišťuje objednatel výkon funkce autorského dozoru projektanta a koordinátora BOZP prostřednictvím osob, které budou určeny při předání staveniště.

8.6. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast pověřených pracovníků při kontrole prováděných prací, kterou provádí technický dozor stavebníka a činit neprodleně opatření k odstranění zjištěných vad a nedostatků. Výkon tohoto dozoru nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za řádné a včasné plnění smlouvy.

8.7. Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky a připomínky vyplývající ze stavebního řízení. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli nebo třetím osobám škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.

8.8. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat technický dozor stavebníka a objednatele ke kontrole a prověření prací, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to nejméně pět pracovních dnů před jejich zakrytím. Neučiní-li tak, je povinen na žádost technického dozoru stavebníka nebo objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými, a to na svůj náklad.

8.9. Pokud se technický dozor stavebníka nebo objednatel přes výzvu zhotovitele ke kontrole nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Způsobí-li tento postup zhotoviteli škodu nebo zpoždění průběhu prací, má nárok na úhradu škod od objednatele a prodloužení smluvního času plnění. Při zjištění vad v části rozkrytého díla, nelze ze strany zhotovitele na tuto úhradu škod uplatnit nárok.

8.10. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelů, mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povinen na požádání objednatele doložit.

Povolení k provádění svářečských prací zajistí zhotovitel a rovněž tak písemný doklad o proškolení pracovníků, kteří budou tyto práce vykonávat. Zhotovitel je povinen zajistit a provádět na vlastní náklad dozor staveniště po svářečských pracích podle platných předpisů.

8.11. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

8.12. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu přechází ze zhotovitele na objednatele postupným prováděním prací.

8.13. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu všech svých zaměstnanců a poddodavatelů v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami a jejich poučení dle příslušných právních předpisů. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat veškeré hygienické předpisy a předpisy z oblasti BOZP, z oblasti ochrany životního prostředí a protipožárních předpisů.

8.14. Zhotovitel je povinen poskytovat součinnost koordinátorovi BOZP vykonávajícímu činnost dle zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů. V případě, že zhotovitel bude zajišťovat realizaci díla prostřednictvím poddodavatelů, je povinen zavázat své poddodavatele k poskytnutí součinnosti ve stejném rozsahu.

8.15. Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje či nářadí nutné k provádění díla a zařízení staveniště proti poškození, ztrátě a krádeži.

8.16. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla provádět kontrolu provádění díla a v případě, že zjistí nedostatky plnění, stanoví zhotoviteli termín k nápravě. Pokud zhotovitel zjištěné nedostatky ve stanoveném termínu neodstraní, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

8.17. Zhotovitel předloží prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, u materiálů připravených pro provádění díla, a to ještě před jeho zabudováním do díla. Nepředloží-li toto prohlášení o shodě, nesmí materiál zabudovat do díla, a pokud tak v rozporu s touto povinností učiní, je povinen tento materiál na své náklady z díla odstranit, a to na základě výzvy objednatele

8.18. Zhotovitel je oprávněn své pohledávky vůči objednateli vyplývající z této smlouvy postoupit na třetí osobu či zastavit třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele.

8.29. Při neplnění ujednání této smlouvy zhotovitelem je objednatel oprávněn, v nezbytně nutných případech, zejména pokud by byl ohrožen život, zdraví nebo majetek osob, zasáhnout, a to na náklady zhotovitele. Rozumí se tím především, že objednatel provede nebo jinak zajistí provedení některých částí díla, pomocných nebo vedlejších prací, bezpečnostních opatření apod. Takovýmto zásahem do díla zhotovitele provedeným objednatelem nebo třetí osobou na základě pokynu objednatele nejsou dotčeny žádné povinnosti zhotovitele dle této smlouvy. Takový zásah rovněž nezbavuje zhotovitele odpovědnosti z jím převzaté záruky dle této smlouvy.

8.20. Zhotovitel zajistí odborné vedení provádění díla osobou, která má pro tuto činnost oprávnění podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o

výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, a prostřednictvím níž prokazoval kvalifikaci – viz článek 1. smlouvy (osoba pověřená vedením stavby).

8.21. Zástupci pro věci technické nejsou oprávněni uzavírat jakékoliv dodatky ke smlouvě či rozhodovat o změnách smlouvy.

### **Článek 9 – Odpovědnost za vady, záruka za jakost**

9.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené právními předpisy, příslušnými technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Ustanovení § 2630 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.

9.2. Záruční doba je pro celé dílo sjednána v délce 60 měsíců. Záruční lhůta pro dodávky strojů a zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců.

9.3. Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po nabytí právní moci rozhodnutí stavebního úřadu o předčasném užívání v případě převzetí části díla do předčasného užívání nebo dnem oboustranného podpisu protokolu o předání a převzetí díla, pokud v tomto protokolu Objednatel neodmítne dílo převzít. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za které Zhotovitel odpovídá. Po dobu opravy těch částí díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace Objednatele Zhotovitelem opravovány, neběží záruční doba. Záruční doba v těchto případech běží pak dále ode dne následujícího po řádném dokončení reklamační opravy.

9.4. Zhotovitel plně nese záruky za zásahy do stávajících konstrukcí s platnou záruční dobou.

9.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do dvou pracovních dnů po obdržení reklamace písemně oznámit termín nástupu k odstranění vady a lhůtu, ve které bude vada odstraněna, a to bez ohledu na to zda reklamaci uznává či neuznává. Zhotovitel nastoupí na objednatel reklamované vady nejpozději do pěti kalendářních dnů ode dne uplatnění reklamace. O tomto nástupu provede zhotovitel záznam, který bude potvrzen osobami zastupujícími smluvní strany ve věcech technických. Náklady na odstranění těchto reklamovaných vad, a to až do doby, kdy bude rozhodnuto o jejich oprávněnosti, nese zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 14 dnů po obdržení reklamace objednatele, nebo pokud nedojde k jiné dohodě o termínu odstranění vad je objednatel oprávněn podle vlastního uvážení pověřit jejich provedením jinou organizací, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část předmětu díla. Takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen zaplatit objednateli do 30 dnů od doručení výúčtování.

9.6. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady a vrátit zhotoviteli s tímto související uhrazené smluvní pokuty.

9.7. V případě uplatnění vad v rámci záruční doby, které svoji povahou podstatně sníží nebo úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí zhotovitel k odstranění

vady neprodleně, nejpozději do 48 hodin od uplatnění. Pokud hrozí nebezpečí dalších škod, je objednatel oprávněn na náklady zhotovitele zajistit nezbytná opatření.

9.8. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady v dohodnutých lhůtách.

9.9. O odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat termín nástupu, popis vady a termín předání a převzetí vady. Protokol jsou oprávněni podepsat osoby zastupující smluvní strany ve věcech technických. Osoba odpovědná za záruční práce ze strany zhotovitele je zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve věcech smluvních.

9.10. Veškeré škody způsobené vadou dokončeného předmětu díla uhradí na svůj náklad zhotovitel objednateli do deseti pracovních dnů od doručení vyúčtování. Smluvní strany se dohodly na vyloučení možnosti uplatňovat ušlý zisk.

### **Článek 10 – Pojištění díla**

10.1. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod způsobených jeho pracovníky třetí osobě ve výši pojistného plnění minimálně 10 mil. Kč, a to po celou dobu provádění díla.

10.2. Dokladem o pojištění je platná a účinná pojistná smlouva, u níž Zhotovitel řádně a včas uhradil pojistné.

10.3. Doklad o pojištění je Zhotovitel povinen předložit Objednateli na jeho písemné či ústní vyžádání před podpisem smlouvy nebo kdykoliv v průběhu realizace díla.

10.4. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči svému pojistiteli Zhotovitel.

10.5. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli veškerou součinnost, která je v jeho možnostech.

10.6. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně.

### **Článek 11 – Smluvní pokuty, úrok z prodlení**

11.1. Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplývajících z této smlouvy smluvní strany sjednávají tyto smluvní pokuty:

11.1.1. Při prodlení s dokončením díla jako celku zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,15 % z ceny díla sjednané touto smlouvou, a to za každý i započatý den prodlení.

V případě, že budou stanoveny v odst. 3.3. dílčí termíny dokončení předmětu díla, zaplatí zhotovitel objednateli při prodlení smluvní pokutu ve výši 0,15 % z ceny části díla odpovídající dílčímu plnění.

11.1.2. Při prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště zaplatí zhotovitel objednateli za každý i započatý den prodlení smluvní pokutu 0,05 % z ceny díla, a to až do úplného vyklizení a protokolárního předání staveniště.

11.1.3. Při porušení povinností dle 1. věty odst. 2.12. zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každou neoprávněnou změnu poddodavatele.

11.1.4. Za prodlení s odstraněním případných vad, bude-li s nimi dílo předáno a převzato, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení oproti dohodnutému termínu, a to za každou vadu.

11.1.5. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad v termínu dle odst. 9.5. Smlouvy, tj. do 14 dnů od doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den zpoždění s nástupem. V případě, že nenastoupí k odstranění vady, která ztíží nebo úplně znemožní užívání částí nebo celého díla (havárie), tj. do 48 hodin od doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i započatý den zpoždění s nástupem.

11.1.6. Při prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad ve stanovených termínech je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý den prodlení. V případě, že se jedná o vadu, která ztíží nebo úplně znemožní užívání částí nebo celého díla (havárie), zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každou takovou vadu a za každý i započatý den prodlení oproti stanovenému termínu.

11.1.7. V případě nepředložení harmonogramu prací v termínu dle odst. 2.14. této smlouvy má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i započatý den prodlení.

11.1.8. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,15 % z dlužné částky za každý den prodlení. Toto se nevztahuje na ust. odst. 5.4.

## **Článek 12 – Odstoupení od smlouvy**

12.1. Smluvní strany se dohodly, že mimo důvodů stanovených právními předpisy a jinými ustanoveními této smlouvy, lze od této smlouvy odstoupit při vzniku těchto skutečností:

12.1.1. prodlení objednatele s úhradou dlužné částky delší než 30 dnů,

12.1.2. nesplnění termínu předání staveniště objednatelem ani v dodatečně přiměřené lhůtě,

12.1.3. pokud zhotovitel nezačne práce na díle ani v dodatečně přiměřené lhůtě,

12.1.4. pokud zhotovitel ani v dodatečně stanovené lhůtě neodstraní vady vzniklé vadným prováděním nebo nepřestane dílo provádět nevhodným způsobem, ačkoli byl na to objednatelem upozorněn,

12.1.5. opakovaným zaviněným nedodržením harmonogramu prací ze strany zhotovitele (min. 2x prodlení delší jak 3 kalendářní týdny),

12.1.6. prodlení zhotovitele s dokončením díla z důvodů ležících na jeho straně delší než 30 dnů,

12.1.7. nedodržení postupu zhotovitele při změně poddodavatele nebo neprovádění částí prací, které měl provádět poddodavatel, prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky dle čl. 2 odst. 2.12 této smlouvy,

12.1.8. ocitne-li se zhotovitel ve stavu úpadku nebo hrozícího úpadku,

12.1.9. nezajištění odborného vedení provádění díla dle čl. 8. odst. 8. 21. této smlouvy.

12.2. Smluvní strana oprávněná odstoupit od smlouvy na základě výše uvedených ujednání je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné. Odstoupení od smlouvy nastává dnem doručení oznámení o tom druhé smluvní straně.

12.3. Odstoupí-li od smlouvy některá ze smluvních stran, pak povinnosti obou stran jsou následující:

12.3.1. Smluvní strany vyhotoví ke dni účinnosti odstoupení protokol o předání a převzetí nedokončeného díla, který bude obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných prací a dodávek ke dni odstoupení od smlouvy a vzájemné nároky smluvních stran s uvedením finanční hodnoty dosud provedeného díla.

12.3.2. Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílní konečnou fakturu“

12.3.3. Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak, a vrátí objednateli veškerou poskytnutou dokumentaci, případně další poskytnuté věci, a to nejpozději do 3 dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí nedokončeného díla.

12.4. Do doby vyčíslení a vypořádání oprávněných nároků smluvních stran a do doby uzavření dohody o vzájemném vyrovnání těchto nároků je objednatel oprávněn zdržet zhotovitele veškeré fakturované a splatné platby. Objednatel není po tuto dobu v prodlení s úhradou takových plateb.

12.5. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu smluvní pokuty a na náhradu vzniklé škody způsobené odstoupující smluvní straně.

### **Článek 13 – Závěrečná ustanovení**

13.1. Smlouvu lze změnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou obě smluvní strany svými zástupci oprávněnými k zastupování stran.

13.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

13.3. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy nebudou mít obchodní zvyklosti přednost před dispozitivními ustanoveními občanského zákoníku.

13.4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si dokument před jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz shody o celém obsahu této smlouvy připojují své podpisy.

13.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

13.6. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

13.7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinností dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli.

13.8. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.

13.9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Položkové rozpočty (oceněné soupisy stavebních prací, dodávek a služeb).

V Brně 03.06.2021

V Jihlavě

Za zhotovitele

Za objednatele

**Jaroslav Vaňátko** Digitálně podepsal  
Jaroslav Vaňátko  
Datum: 2021.06.03  
14:48:44 +02'00'

.....  
Jaroslav Vaňátko  
jednatel

**Mgr. Karel Janoušek** Digitálně podepsal  
Mgr. Karel Janoušek  
Datum: 2021.06.08  
09:18:53 +02'00'

.....  
Mgr. Karel Janoušek  
člen rady kraje



### REKAPITULACE STAVBY

Kód: 012020  
Stavba: ZŠ a PŠ Chotěboř

KBO: CC-CZ  
Místo: Datum: 22.04.2021

Zadavatel: IC:  
Kraj Vysočina DiČ:

Uchazeč: IC: 41432037  
Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany DiČ: CZ41432037

Projektant: IC:  
DiČ:

Zpracovatel: IC:  
Jiří Křivský DiČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			4 922 222,00
DPH základní srovnání	Sazba daně 21,00%	Základ daně 4 922 222,00	Výše daně 1 033 668,62
	15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>5 955 890,62</b>

---

Projektant: \_\_\_\_\_ Zpracovatel: \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko: \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko: \_\_\_\_\_

Objednavatel: \_\_\_\_\_ Uchazeč: \_\_\_\_\_

**Jaroslav Vaňátko** Digitálně podepsal  
 Jaroslav Vaňátko  
 Datum: 2021.06.03  
 14:49:07 +02'00'

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko: \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko: \_\_\_\_\_

### Návod na vyplnění

Mění se pouze hodnoty ze šlým podbarvením

1) na prvním řádku Rekapitulace stavby vyplňte v sestavě

- a) Souhrnný list
  - údaje o Uchazeči
  - (převzato ze do ostatních sestav v jiných letech)
- b) Rekapitulace nákladů
  - potřebné Ostatní náklady

2) na vybraných řádcích vyplňte v sestavě

- a) Krycí list
  - údaje o Uchazeči, pokud se liší od údajů o Uchazeči na Souhrnném listu
  - (údaje se převzato do ostatních sestav v daném listu)
- b) Rekapitulace rozpočtu
  - potřebné Ostatní náklady
- c) Celkové náklady za stavbu
  - ceny a položky
  - množství, pokud má šlým podbarvením
  - v případě potřeby poznámky (a je ve šlým skupce)

### REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 012020  
Stavba: ZŠ a PŠ Chotěboř

Místo: Datum: 22.04.2021  
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Jří Křivský  
Uchazeč: Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno Zpracovatel: Jiří Křivský

Kód	Nápis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>4 922 222,00</b>	<b>5 955 890,62</b>
00	Vedlejší a ostatní náklady	215 931,75	261 277,42
01	Rekonstrukce zastižení - I. etapa	1 585 212,86	1 918 107,56
02	Rekonstrukce zastižení - II. etapa	914 099,62	1 106 060,54
03	Rekonstrukce zastižení - III. etapa	1 280 936,35	1 549 932,98
04	Nátěr fasády - I. etapa	326 412,55	394 959,19
05	Nátěr fasády - II. etapa	212 894,75	257 602,65
06	Nátěr fasády - III. etapa	268 130,38	348 637,76
07	Hromosvod - I. etapa	40 450,14	48 944,67
08	Hromosvod - II. etapa	28 263,84	34 189,25
09	Hromosvod - III. etapa	29 889,76	36 106,61

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba: ZŠ a PŠ Chotěboř  
 Objekt: 00 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:	CC-CZ:	
Místo:	Datum:	22.04.2021
Zadavatel:	IČ:	
Kraj Vysočina	DIČ:	
Uchazeč:	IČ:	41432037
Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany	DIČ:	CZ41432037
Projektant:	IČ:	
	DIČ:	
Zpracovatel:	IČ:	
Jiří Křivský	DIČ:	
Poznámka:		

<b>Cena bez DPH</b>	<b>215 931,75</b>
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	215 931,75	21,00%	45 345,87
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>261 277,42</b>
-------------------	--------------	-------------------

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

<b>Objednavatel</b>	<b>Uchazeč</b>
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

**REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba: ZŠ a PŠ Chotěboř  
 Objekt: 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:	Datum:	22.04.2021
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:
Uchazeč:	Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany	Zpracovatel:
		Jiří Křivský

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>215 931,75</b>
---------------------------------	-------------------

<b>OST - Ostatní</b>	<b>93 500,00</b>
----------------------	------------------

OST1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	28 500,00
---	-----------

OST3 - Zařízení staveniště	25 000,00
----------------------------	-----------

OST4 - Inženýrská činnost	20 000,00
---------------------------	-----------

OST9 - Ostatní náklady	20 000,00
------------------------	-----------

<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>122 431,75</b>
--	-------------------

VRN3 - Zařízení staveniště	122 431,75
----------------------------	------------

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: ZŠ a PŠ Chotěboř  
 Objekt:

## 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Datum: 22.04.2021  
 Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Jiří Křivský  
 Uchazeč: Realitní a stavební společnost s.r.o., Fanlova 693/45, 614 00 Brno - Obfany Zpracovatel: Jiří Křivský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>215 931,75</b>	
D	OST		Ostatní				93 500,00	
D	OST1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				28 500,00	
1	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2020 02
			<i>Poznámka k položce:</i> Náklady na zpracování dílenské dokumentace - PUR pěny včetně pojistné izol., systémových doplnků a příslušenství - uzavření legibilitas zpracovaných projektů A, B a C.					
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2020 02
			<i>Poznámka k položce:</i> Náklady na dokumentaci skutečného provedení, 3x stráně a 1x elektronicky na CD pro každou etapu výstavby.					
3	K	013294000	Ostatní dokumentace	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00	CS ÚRS 2020 02
			<i>Poznámka k položce:</i> Náklady na doklady o vlastnostech materiálů, o provedených zkouškách a měření, o výsledcích kontrolách provozuschopnosti, o zajištění obsluhy, revizní zprávy bez závad, dohlady a správnosti k provádění prací, dohlady a likvidaci odvodů, návody k obsluze, kopie zkušebních listů - 3x stráně a 1x na CD nosič.					
D	OST3		Zařízení stavenišť				25 000,00	
4	K	034103000	Oplotení stavenišť	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2020 02
			<i>Poznámka k položce:</i> Náklady na veškeré prvky zajišťující bezpečnost a ochranu zdraví při práci - doedávka, montáž, údržba, obnova a demontáž, trvalé oplotení, mobilní oplotení, vyznačení značení, atd.) Povinnost vyplývající z plánu BOZP vč. přílohámek příslušných úřadů. Opakření k zajištění bezpečného provozu.					
D	OST4		Inženýrská činnost				20 000,00	
5	K	044002000	Revize	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2020 02
			<i>Poznámka k položce:</i> Náklady na zprávu o pravidelné revizi systému ochrany před bleskem					
6	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2020 02
			<i>Poznámka k položce:</i> Náklady na úkony katalogový souhrn provedených průběžných bezpečnostních zařízení, včetně návodu k obsluze, zkušebních listů. Náklady na dohlady a vlastnostech PBZ, na dohlady a správnosti o odborné způsobilosti k jejich provádění, o provedených zkouškách a měření, o výsledcích kontrolách provozuschopnosti PBZ, o zajištění obsluhy - 3x stráně a 1x na CD nosič.					
D	OST9		Ostatní náklady				20 000,00	
7	K	084103000	Náklady na plánovaně vyklizení objektu	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2020 02
			<i>Poznámka k položce:</i> Náklady spojené s prováděním stavby uvnitř stávajícího objektu ze stávajícího provozu objektu vč. technologií. Omezení výroby - zakrytí konstrukcí a technologií (prach, hluk, vibrace), zajištění konstrukcí a technologií proti poškození. Náklady na pravidelný úklid objektu, omezení manipulací a stavebních prací, další související omezení výroby. Koordinace postupu výstavby s nepřetržitým provozem objektu.					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				122 431,75	
D	VRN3		Zařízení stavenišť				122 431,75	
8	K	030001000	Zařízení stavenišť	kpl	1,000	117 431,75	117 431,75	CS ÚRS 2020 02
			<i>Poznámka k položce:</i> Náklady na veškeré činnosti související s vybudováním, provozem a likvidací stavenišť v rozsahu výtahových šach a provedení díla. Stavební zařízení pro sklad, hygienická zařízení a administrativní dílna stavby (stavební buňky dle potřeby stavby). Zajištění připojení stavenišť na elektrickou energii, vodu, odpad a odvození stavenišť. Průběžné rozdělení hrubého nákladu stavenišť a příslušná likvidace vertikálních odvodů upravenou sítí. Pravidelné čistění a úklid přiležlostí a příslušných komínů. Oplotení stavenišť (trvalé a dočasné), oplotení stavenišť. Úklid ploch dotčených stavbou do původního stavu před realizací záměru.					
9	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2020 02
			<i>Poznámka k položce:</i> Náklady na zhotovení a osazení informačního panelu dle manuálu Kraje Vysočina včetně nákladů na jeho údržbu po dobu trvání stavby a odstraňování. Informační panel bude osazen na dočasou ocelovou koř, kotvenou do země stavby.					

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba:  
ZŠ a PŠ Chotěboř  
Objekt:  
**01 - Rekonstrukce zastřešení - I. etapa**

KSO:	CC-CZ:	
Místo:	Datum:	22.04.2021
Zadavatel:	IČ:	
Kraj Vysočina	DIČ:	
Uchazeč:	IČ:	41432037
Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany	DIČ:	CZ41432037
Projektant:	IČ:	
	DIČ:	
Zpracovatel:	IČ:	
Jiří Křivský	DIČ:	
Poznámka:		

**Cena bez DPH 1 585 212,86**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 585 212,86	21,00%	332 694,70
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 1 918 107,56**

**Projektant Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel Uchazeč**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

**REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:  
ZŠ a PŠ Chotěboř  
Objekt:  
**01 - Rekonstrukce zastřešení - I. etapa**

Místo:	Datum:	22.04.2021
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:
Uchazeč:	Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany	Zpracovatel:
		Jiří Křivský

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací 1 585 212,86**

HSV - Práce a dodávky HSV	85 128,71
4 - Vodorovné konstrukce	12 191,68
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 136,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	21 656,02
997 - Přesun sutě	47 451,26
998 - Přesun hmot	2 693,75
PSV - Práce a dodávky PSV	1 500 084,15
713 - Izolace tepelné	278 096,70
762 - Konstrukce tesařské	248 420,77
763 - Konstrukce suché výstavby	37 266,87
764 - Konstrukce klempířské	223 950,55
765 - Krytina skládaná	356 640,53
766 - Konstrukce truhlářské	351 715,10
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	3 991,73

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ a PŠ Chotěboř

Objekt: 01 - Rekonstrukce zastřešení - I, etapa

Místo:

Datum: 22.04.2021

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant:

Uchazeč: Reální a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obfany Zpracovatel:

Jiří Křivský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>1 585 212,86</b>	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				85 128,71	
D		4	Vodorovné konstrukce				12 191,68	
1	K	417321313	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 19/20 2*8,000*0,450*0,100	m3	0,720	3 100,00	2 232,00	CS ÚRS 2020 02
	WV				0,720			
2	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců 4*8,000*0,500	m2	16,000	370,00	5 920,00	CS ÚRS 2020 02
	WV				16,000			
3	K	417351116	Odsíranění bednění ztužujících věnců	m2	16,000	84,00	1 344,00	CS ÚRS 2020 02
4	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	l	0,072	37 440,00	2 695,68	CS ÚRS 2020 02
	WV		0,72*0,1 Přepočtené koeficientem množství		0,072			
D		8	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 136,00	
5	K	829135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm 2*8,000	m	16,000	71,00	1 136,00	CS ÚRS 2020 02
	WV				16,000			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				21 656,02	
6	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešenovou podlahou v do. i. 8 m zařízení do 150 ka/m2 m.č. 301 7,700*1,500	m2	189,965	49,00	9 308,29	CS ÚRS 2020 02
	WV		m.č. 302 6,000*1,500		9,000			
	WV		2*3,350*1,500		10,050			
	WV		6,000*2,050		12,300			
	WV		m.č. 303 6,000*2,650		15,900			
	WV		m.č. 305 6,900*2,650		18,285			
	WV		m.č. 308 6,900*5,200		35,880			
	WV		Součet		189,965			
7	K	952901111	Výčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	189,965	65,00	12 347,73	CS ÚRS 2020 02
D		997	Přesun sutě				47 451,26	
8	K	997013217	Vnější svařování doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do. 24 m včetně	t	26,891	850,00	22 687,35	CS ÚRS 2020 02
9	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku do 1 km se složením	t	26,891	233,00	6 219,00	CS ÚRS 2020 02
10	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	640,584	10,20	6 533,88	CS ÚRS 2020 02
	WV		26,891*24 Přepočtené koeficientem množství		640,584			
11	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	26,891	450,00	12 010,65	CS ÚRS 2020 02
D		998	Přesun hmot				2 693,75	
12	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	2,158	1 250,00	2 693,75	CS ÚRS 2020 02
D		PSV	Práce a dodávky PSV				1 500 084,15	
D		713	Izolace tepelné				279 099,70	
13	K	713151164	Montáž izolace tepelné stěch šikmých přírubované nad krokve z desek sklonu do 45° tl do 140 mm Poznámka k položce: Uspořádání kombinací úpravných prostředků A, B a C 163,000*185,000	m2	375,000	95,00	35 625,00	CS ÚRS 2020 02
	WV				375,000			
14	M	28376474	panel střešní PUR pána s AI a protiskluznou folií tl 140mm Poznámka k položce: PUR panely včetně pojistné izol., syst.mových doplňků a příslušenství 375*1,02 Přepočtené koeficientem množství	m2	382,500	630,00	240 975,00	CS ÚRS 2020 02
	WV				382,500			
15	K	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	1,883	750,00	1 247,25	CS ÚRS 2020 02
16	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	1,883	150,00	249,45	CS ÚRS 2020 02
D		762	Konstrukce tesařské				248 420,77	
17	K	762081320	Jednosměrné hoblování latě na slaveništi (22,360-0,450)*(21,400-0,450)	m	42,860	7,00	300,02	CS ÚRS 2020 02
	WV				42,860			
18	K	762332541	Montáž vázaných kci krovu pravidelných z řeziva hoblovaného plochy do 120 cm2 s ocelovými spojkami 2*24*0,600	m	28,800	189,00	5 443,20	CS ÚRS 2020 02
	WV				28,800			
19	M	61223263	hranoli konstrukční KVH lepený průřez 80x80-280mm nepřehledový 2*24*0,600*0,080*0,140*1,1	m3	0,355	12 306,00	4 368,63	CS ÚRS 2020 02
	WV				0,355			
20	M	54925203	kováň tesařské úhelník 90° typ 90x105x105x3,0mm	kus	96,000	32,00	3 072,00	CS ÚRS 2020 02
21	K	762335511	Montáž krokvi rovnoběžných s okapem z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 120 cm2 na dřevě (22,360-0,450)*(21,400-0,450)	m	42,860	55,80	2 391,59	CS ÚRS 2020 02
	WV				42,860			
22	M	61223263	hranoli konstrukční KVH lepený průřez 80x80-280mm nepřehledový (22,360-0,450)*(21,400-0,450)*0,080*0,140*1,1	m3	0,528	12 306,00	6 497,57	CS ÚRS 2020 02
	WV				0,528			
23	K	762341023	Bednění stěch rovných z desek OSB tl 15 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve 180,000*185,000	m2	375,000	307,00	115 125,00	CS ÚRS 2020 02
	WV				375,000			
24	K	762341811	Demontáž bednění stěch z prken 180,000*185,000	m2	375,000	30,60	11 475,00	CS ÚRS 2020 02
	WV				375,000			
25	K	762342214	Montáž laťování na střeších jednoúčelových sklonu do 60° osově vzdálenosti do 380 mm 180,000*185,000	m2	375,000	50,40	18 900,00	CS ÚRS 2020 02
	WV				375,000			
26	M	60514106	řezivo jehličnaté lat pevnostní třída S10-13 průřez 40x50mm 2*28*17,550*0,040*0,060*1,1	m3	4,073	8 000,00	32 584,00	CS ÚRS 2020 02
	WV				4,073			
27	K	762342441	Montáž listů linojehličkových nebo kontralati na střeších sklonu do 60° 2*24*8,000	m	384,000	11,00	4 224,00	CS ÚRS 2020 02
	WV				384,000			
28	M	60514106	řezivo jehličnaté lat pevnostní třída S10-13 průřez 40x50mm 2*24*8,000*0,040*0,060*1,1	m3	1,014	8 000,00	8 112,00	CS ÚRS 2020 02
	WV				1,014			
29	K	762342612	Demontáž laťování stěch z latí osově vzdálenosti do 0,50 m 180,000*185,000	m2	375,000	17,01	6 378,75	CS ÚRS 2020 02
	WV				375,000			
30	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí 0,355*0,926*(375,000*0,015)+4,073*1,014	m3	11,595	1 050,00	12 174,75	CS ÚRS 2020 02
	WV				11,595			

31	K	762431023	Obložení stěn z desek OSB II 15 mm nebroušených na péra a obalůu přibílených	m2	10,800	298,00	3 218,40	CS ÚRS 2020 02
			278,000*0,450*(0,675*0,450)		10,800			
32	K	762439001	Montáž obložení stěn podkladový rošt	m	32,000	53,00	1 696,00	CS ÚRS 2020 02
			478,000		32,000			
33	M	61223263	Pracovní konstrukční KVM lepený průřez 80x80-280mm nepohledový	m3	0,394	12 308,00	4 846,56	CS ÚRS 2020 02
			478,000*0,080*0,140*1,1		0,394			
34	M	54825260	kování tesárské úhelník 90° typ 6 40x70x70x3,0mm	kus	32,000	14,40	460,80	CS ÚRS 2020 02
35	K	762495000	Spojovací profilový pro montáž clíšťování, obložení stropů, sítěšních podhledů a stěn	m2	10,800	36,00	388,80	CS ÚRS 2020 02
			278,000*0,450*(0,675*0,450)		10,800			
36	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesárské v objektech v do 24 m	t	7,513	750,00	5 634,75	CS ÚRS 2020 02
37	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	7,513	150,00	1 126,95	CS ÚRS 2020 02
		D 763	Konstrukce suché výstavby				37 268,67	
38	K	763132994	Výsrazení SDK podhledu, podkrovní plochy do 1,5 m2 deska 12x120x15	kus	1,000	865,00	865,00	CS ÚRS 2020 02
			m 4, 308 (780x1600)		1,000			
			1,000					
39	K	763164821	Demontáž SDK obkladu kovových kcí opláštění jednoduché	m2	35,820	85,00	3 044,70	CS ÚRS 2020 02
			okno 1/1					
			6*(0,780+1,600+0,780+1,600)*0,500		14,280			
			okno 1/2					
			5*(0,780+1,600+0,780+1,600)*0,500		11,900			
			okno 2/1					
			2*(0,780+1,400+0,780+1,400)*0,500		4,360			
			okno 3/1					
			3*(0,780+0,980+0,780+0,980)*0,500		5,280			
			Součet		35,820			
40	K	763182411	SDK opláštění obvodu střešního okna štěběžky do 0,5 m.	m	66,860	469,00	32 704,32	CS ÚRS 2020 02
			okno 1/1					
			8*(0,780+1,600+0,780+1,600)		28,560			
			okno 1/2					
			4*(0,780+1,600+0,780+1,600)		10,040			
			okno 2/1					
			2*(0,780+1,400+0,780+1,400)		8,720			
			okno 3/1					
			3*(0,780+0,980+0,780+0,980)		10,960			
			Součet		66,860			
41	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádkoakartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,397	1 100,00	436,70	CS ÚRS 2020 02
42	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,397	549,00	217,95	CS ÚRS 2020 02
		D 764	Konstrukce klempířské				223 950,65	
43	K	764001801	Demontáž podkladního plechu do suti	m	42,860	45,00	1 928,70	CS ÚRS 2020 02
			(22,360-0,450)*(21,400-0,450)		42,860			
44	K	764001891	Demontáž úžeblí do suti	m	24,000	45,00	1 080,00	CS ÚRS 2020 02
			11,200*12,800		24,000			
45	K	764002801	Demontáž závětrné líšty do suti	m	16,000	45,00	720,00	CS ÚRS 2020 02
			2*8,000		16,000			
46	K	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	42,860	45,00	1 928,70	CS ÚRS 2020 02
			(22,360-0,450)*(21,400-0,450)		42,860			
47	K	764002833	Demontáž sněhového zachytávače k dalšímu použití	m	42,860	45,00	1 928,70	CS ÚRS 2020 02
			(22,360-0,450)*(21,400-0,450)		42,860			
48	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdi a nadezdivek do suti	m	16,000	45,00	720,00	CS ÚRS 2020 02
			2*8,000		16,000			
49	K	764002871	Demontáž lemování zdi do suti	m	16,000	45,00	720,00	CS ÚRS 2020 02
			2*8,000		16,000			
50	K	764002881	Demontáž lemování střešních průstupu do suti	m2	5,000	45,00	225,00	CS ÚRS 2020 02
51	K	764003801	Demontáž lemování hrub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových prvků do suti	kus	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2020 02
52	K	764004801	Demontáž podokapní žlabu do suti	m	43,760	45,00	1 969,20	CS ÚRS 2020 02
			22,380*21,400		43,760			
53	K	764004881	Demontáž svodu do suti	m	28,000	45,00	1 260,00	CS ÚRS 2020 02
			47,000		28,000			
54	K	764031414	Podkladní plech z Cu plechu řř 330 mm	m	42,860	578,00	24 773,08	CS ÚRS 2020 02
			(22,360-0,450)*(21,400-0,450)		42,860			
55	K	764203158	Montáž sněhového zachytávače pro krytinu průběžného dvojitukového	m	42,860	150,00	6 429,00	CS ÚRS 2020 02
			(22,360-0,450)*(21,400-0,450)		42,860			
56	M	59244040	držák míže sněhohlamu	kus	8,000	348,00	2 784,00	CS ÚRS 2020 02
57	K	764231472	Oplechování úžeblí z Cu plechu řř 1000 mm	m	24,000	1 740,00	41 760,00	CS ÚRS 2020 02
			Průřezníka k potěpa:					
			Při úžeblí se střechou vytvoří drážku (vodní zábrana)					
			11,200*12,800		24,000			
58	K	764232403	Oplechování štiku závětrnou líštou z Cu plechu řř 250 mm	m	16,000	675,00	10 800,00	CS ÚRS 2020 02
			2*8,000		16,000			
59	K	764232430	Oplechování rovné okapové hrany z Cu plechu řř 120 mm	m	42,860	330,00	14 143,80	CS ÚRS 2020 02
			(22,360-0,450)*(21,400-0,450)		42,860			
60	K	764234408	Oplechování horních ploch a nadezdivek (otik) bez rohů z Cu plechu mechanicky kolvené řř 500 mm	m	16,000	1 050,00	16 800,00	CS ÚRS 2020 02
			2*8,000		16,000			
61	K	764332416	Spojení lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Cu plechu řř 500 mm	m	16,000	1 050,00	16 800,00	CS ÚRS 2020 02
			2*8,000		16,000			
62	K	764334412	Lemování průstupu střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez líšt z Cu plechu	m2	5,000	2 050,00	10 250,00	CS ÚRS 2020 02
63	K	764335403	Lemování hrub, konzol, držáků z Cu plechu střech s krytinou pruzovou, vnitřní průměru do 150 mm	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	CS ÚRS 2020 02
64	K	764531404	Žlab podokapní půlkruhový z Cu plechu řř 330 mm	m	43,760	692,00	30 033,92	CS ÚRS 2020 02
			22,380*21,400		43,760			
65	K	764531424	Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z Cu plechu řř 330 mm	kus	1,000	438,00	438,00	CS ÚRS 2020 02
66	K	764531444	Kolík oválný (rychlyřový) pro podokapní žlaby z Cu plechu 330/100 mm	kus	4,000	324,00	1 296,00	CS ÚRS 2020 02
67	K	764538422	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Cu plechu průměru 108 mm	m	28,000	851,00	23 828,00	CS ÚRS 2020 02
			47,000		28,000			
68	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,627	1 600,00	940,50	CS ÚRS 2020 02
69	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,627	150,00	94,05	CS ÚRS 2020 02
		D 765	Krytina skládaná				356 640,53	
70	K	765121014	Montáž krytiny betonové sklonu do 30° na sucho přes 6 do 10 ks/m2	m2	375,000	210,00	78 750,00	CS ÚRS 2020 02
			190,000*185,000		375,000			
71	M	1225492115	BRAMAC MONTERO PROTECTOR Základní taška Rubínová červená	kus	562,500	39,00	21 937,50	
			375,000*10,000*0,15		562,500			
72	K	765121201	Montáž krytiny betonové okapní větrací pás	m	42,860	10,00	428,60	CS ÚRS 2020 02
			(22,360-0,450)*(21,400-0,450)		42,860			
73	M	59244006	pás okapní ochranný a větrací šikky 100mm	m	42,860	15,00	642,90	CS ÚRS 2020 02
74	K	765121203	Montáž krytiny betonové okapní větrací mížka univerzální	m	42,860	10,00	428,60	CS ÚRS 2020 02
			(22,360-0,450)*(21,400-0,450)		42,860			
75	M	59244119	mížka větrací univerzální	m	42,860	32,00	1 371,52	CS ÚRS 2020 02
76	K	765121251	Montáž krytiny betonové hřeben na suchu s větracím pásem	m	27,550	450,00	12 397,50	CS ÚRS 2020 02
77	M	59244003	pás větrací hřebena a nároží vřapovaný s kovovou vřizřiznou mížkou, lepení pružky, 1 role/ř n	m	27,550	113,00	3 113,15	CS ÚRS 2020 02
78	M	1225490350	BRAMAC EU PROTECTOR Hřebenáč Čihově červená	kus	10,337	115,00	1 188,07	
			27,550*2,500*0,15		10,337			

79	K	765121301	Montáž krytiny betonové úžlabí na plech na sucho na moliacové pásy	m	24,000	150,00	3 800,00	CS ÚRS 2020 02
W			11,200*12,800		24,000			
80	K	765121342	Montáž krytiny betonové štítové hrany na sucho závěrnou lištou	m	16,000	250,00	4 000,00	CS ÚRS 2020 02
W			2*8,000		16,000			
81	K	765121401	Montáž krytiny betonové opracování sřešních tašek v místě prostupu do 0,25 m <sup>2</sup>	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2020 02
82	K	765121503	Příplatek k montáži krytiny betonové za připevňovací prostředky za sklon přes 30° do 40°	m <sup>2</sup>	375,000	40,00	15 000,00	CS ÚRS 2020 02
W			190,000*185,000		375,000			
83	K	765121801	Demontáž krytiny betonové sklonu do 30° na sucho do sutí	m <sup>2</sup>	58,250	95,00	5 343,75	CS ÚRS 2020 02
W			190,000*185,000*0,15		58,250			
84	K	765121802	Demontáž krytiny betonové sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití	m <sup>2</sup>	319,750	120,00	38 250,00	CS ÚRS 2020 02
W			190,000*185,000*0,85		319,750			
85	K	765121821	Příplatek k demontáži krytiny betonové do sutí za sklon přes 30°	m <sup>2</sup>	58,250	10,00	582,50	CS ÚRS 2020 02
86	K	765121822	Příplatek k demontáži krytiny betonové k dalšímu použití za sklon přes 30°	m <sup>2</sup>	319,750	10,00	3 187,50	CS ÚRS 2020 02
87	K	765121881	Demontáž hřebenu a nároží krytiny betonové sklonu do 30° na sucho do sutí	m	4,133	50,00	208,65	CS ÚRS 2020 02
W			27,550*0,15		4,133			
88	K	765121882	Demontáž hřebenu a nároží krytiny betonové sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití	m	23,418	72,00	1 688,10	CS ÚRS 2020 02
W			27,550*0,85		23,418			
89	K	765121891	Příplatek k demontáži hřebenu a nároží krytiny betonové do sutí za sklon přes 30°	m	4,133	21,00	86,79	CS ÚRS 2020 02
90	K	765121892	Příplatek k demontáži hřebenu a nároží krytiny betonové k dalšímu použití za sklon přes 30°	m	23,418	30,00	702,54	CS ÚRS 2020 02
91	K	765122901	Čistění krytiny betonové kladené na sucho	m <sup>2</sup>	318,750	35,00	11 156,25	CS ÚRS 2020 02
W			190,000*185,000*0,85		318,750			
92	K	765122931	Čistění krytiny betonové hřebenu nebo nároží z hřebenači na sucho	m	23,418	25,00	585,45	CS ÚRS 2020 02
W			27,550*0,85		23,418			
93	K	765125202	Montáž násavce pro odvětrání kanalizace pro betonovou krytinu	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2020 02
94	M	59244019	komplet odvětrání kanalizace (průchozí taška, napojovací trubka 100/125mm, násavec kryt)	kus	1,000	1 113,00	1 113,00	CS ÚRS 2020 02
95	K	765191001	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci	m <sup>2</sup>	375,000	60,00	22 500,00	CS ÚRS 2020 02
W			190,000*185,000		375,000			
96	M	62856001	pás aštalový samolepící modifikovaný SBS tl 2,2mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m <sup>2</sup>	412,500	123,00	50 737,50	CS ÚRS 2020 02
W			375*1,1		412,500			
97	K	765191031	lepení těsnících pásek pod kontralátou	m	384,000	35,00	13 440,00	CS ÚRS 2020 02
W			2,24*0,900		384,000			
98	M	28329303	páska těsnící, jednostranně lepicí butylkaučuková pod kontralátou š 50mm	m	422,400	23,00	9 715,20	CS ÚRS 2020 02
W			384*1,1		422,400			
99	K	765191041	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie sřešních prostupů DN do 150 mm	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2020 02
100	M	28329291	páska spojovací butylkaučuková oboustranně lepicí (parotěsných folií š 15mm)	m	0,542	16,00	8,67	CS ÚRS 2020 02
W			3,14*0,150		0,471			
W			0,471*1,15		0,542			
101	K	765191045	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie sřešních prostupů plochy přes 1 m <sup>2</sup>	kus	16,000	150,00	2 400,00	CS ÚRS 2020 02
W			okno 1/1		6,000			
W			okno 1/2		4,000			
W			okno 2/1		2,000			
W			okno 3/1		3,000			
W			konlín		1,000			
W			Součet		18,000			
102	M	28329291	páska spojovací butylkaučuková oboustranně lepicí (parotěsných folií š 15mm)	m	71,860	16,00	1 150,08	CS ÚRS 2020 02
W			okno 1/1		28,580			
W			6*(0,780+1,600+0,780+1,600)					
W			okno 1/2		19,040			
W			4*(0,780+1,600+0,780+1,600)					
W			okno 2/1		8,720			
W			2*(0,780+1,400+0,780+1,400)					
W			okno 3/1		10,560			
W			3*(0,780+0,980+0,780+0,980)					
W			konlín		5,000			
W			Součet		71,860			
103	K	765191051	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie hřebene větrané střechy	m	27,550	35,00	964,25	CS ÚRS 2020 02
104	M	62856001	pás aštalový samolepící modifikovaný SBS tl 2,2mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m <sup>2</sup>	31,683	123,00	3 897,01	CS ÚRS 2020 02
W			27,35*1,15		31,683			
105	K	765191061	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie úžlabí větrané střechy	m	24,000	35,00	840,00	CS ÚRS 2020 02
W			11,200*12,800		24,000			
106	M	62856001	pás aštalový samolepící modifikovaný SBS tl 2,2mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m <sup>2</sup>	27,800	123,00	3 399,60	CS ÚRS 2020 02
W			24*1,15		27,800			
107	K	765191071	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie okapu	m	42,860	35,00	1 500,10	CS ÚRS 2020 02
W			22,360+0,450*(21,400+0,450)		42,860			
108	M	62856001	pás aštalový samolepící modifikovaný SBS tl 2,2mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m <sup>2</sup>	49,289	123,00	6 062,55	CS ÚRS 2020 02
W			42,86*1,15		49,289			
109	K	765191091	Příplatek k cenám montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie za sklon přes 30°	m <sup>2</sup>	375,000	5,00	1 875,00	CS ÚRS 2020 02
W			190,000*185,000		375,000			
110	K	765191911	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 30°	m <sup>2</sup>	375,000	15,00	5 625,00	CS ÚRS 2020 02
111	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plechtou	m <sup>2</sup>	750,000	30,00	22 500,00	CS ÚRS 2020 02
P			Poznámka k položce: uhradit vstřední odcizeného přelataní svodů fasády hřebenem		750,000			
W			2*(190,000+185,000)					
112	K	998765103	Přesun hmot tonážní pro krytinu skládané v objektech v do 24 m	t	3,842	850,00	3 264,90	CS ÚRS 2020 02
113	K	998765181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez použití mechanizace	t	3,842	50,00	192,10	CS ÚRS 2020 02
D		765	Konstrukce truhlářské				351 715,10	
114	K	766571023	Montáž sřešního okna do krytiny tvarované 78 x 96 cm	kus	3,000	1 850,00	4 850,00	CS ÚRS 2020 02
115	M	61124566	okno sřešního dřevěného tělesa PU povrch kryvné, izolační tryskání 78x96cm. Úvaz. 1,1W/m <sup>2</sup> K Al oplechování	kus	3,000	7 218,00	21 654,00	CS ÚRS 2020 02
116	M	61124152	řemeslní sřešních oken na profilované krytině 78x96cm	kus	3,000	2 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2020 02
P			Poznámka k položce: vstřední hromozbíh na povrchu					
117	M	61124049	zafixovací sada sřešních oken ráme 78x96cm	sada	3,000	781,00	2 373,00	CS ÚRS 2020 02
P			Poznámka k položce: řemeslní rám - příl. množství					
118	K	766671025	Montáž sřešního okna do krytiny tvarované 78 x 140 cm	kus	2,000	1 850,00	3 700,00	CS ÚRS 2020 02

119	M	61124843	okno střešní dřevěné s PUR povrchem pro odvod kouře z motorovny jednokou 78x140cm Uw=1.1W/m2k	kus	2,000	21 688,00	43 336,00	CS ÚRS 2020 02
120	M	61124154	lamování střešních oken na profilované krytiny 78x140cm	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	CS ÚRS 2020 02
Pozámka k položce								
zapuštěné lamování na profil. kr.								
121	M	61124051	zateplovací sada střešních oken rám 78x140cm	sada	2,000	698,00	1 396,00	CS ÚRS 2020 02
Pozámka k položce								
izolační rám + pls. mantla								
122	M	61124260	doplněk pro větr. střeš. okny řídicí systém	kus	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2020 02
123	M	61124261	poplachový požární spínač	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2020 02
124	M	61124262	doplněk spínač	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2020 02
125	M	61124283	kouřový senzor	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2020 02
126	M	61124264	dešťový senzor	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2020 02
127	K	766671026	Montáž střešního okna do krytiny hřebenové 78 x 160 cm	kus	10,000	1 650,00	16 500,00	CS ÚRS 2020 02
128	M	61124602	okno střešní dřevěné bílé PU povrch kypně, izolační Irajšlá 78x160cm, Uw=1.0W/m2K Al oplechování	kus	10,000	9 619,00	96 190,00	CS ÚRS 2020 02
129	M	61124155	lamování střešních oken na profilované krytiny 78x160cm	kus	10,000	2 500,00	25 000,00	CS ÚRS 2020 02
Pozámka k položce								
zapuštěné lamování na profil. kr.								
130	M	61124062	zateplovací sada střešních oken rám 78x160cm	sada	10,000	771,00	7 710,00	CS ÚRS 2020 02
Pozámka k položce								
izolační rám + pls. mantla								
131	M	61140708	rolata venkovní střešních oken rozměru do 114x140cm	kus	6,000	14 346,00	86 076,00	CS ÚRS 2020 02
Pozámka k položce								
venkovní manžice set, ovládací								
132	K	766674811	Demonáž střešního okna hladké krytina do 45°	kus	16,000	210,00	3 360,00	CS ÚRS 2020 02
VV 15,000+1,000 16,000								
133	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	0,791	950,00	751,45	CS ÚRS 2020 02
134	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,791	150,00	118,65	CS ÚRS 2020 02
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							3 991,73	
135	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	189,965	5,00	949,83	CS ÚRS 2020 02
VV m.č. 301 88,550								
VV m.č. 302 9,000								
VV m.č. 303 10,050								
VV m.č. 304 12,300								
VV m.č. 305 15,900								
VV m.č. 306 18,285								
VV m.č. 307 35,880								
VV m.č. 308 189,965								
Součet 189,965								
136	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakryvací tl 25u 4x5m	m2	199,463	4,20	837,74	CS ÚRS 2020 02
VV 189,965*1,05 Připočtené koeficientem množství 199,463								
137	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí ze mokra výborně plněnyzdromých v místnostech výškv do 3,80 m	m2	34,440	64,00	2 204,16	CS ÚRS 2020 02
VV m.č. 308 (780x1800) 1,000								
VV okno 1/1 14,280								
VV okno 1/2 9,520								
VV okno 2/1 4,360								
VV okno 3/1 5,280								
VV Součet 34,440								





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ			
Stavba: ZŠ a PŠ Chotěboř			
Objekt: 02 - Rekonstrukce zastřešení - II. etapa			
KSO:	CC-CZ:	22.04.2021	
Místo:	Datum:		
Zadavatel:	IČ:		
Kraj Vysočina	DIČ:		
Uchazeč:	IČ:	41432037	
Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany	DIČ:	CZ41432037	
Projektant:	IČ:		
	DIČ:		
Zpracovatel:	IČ:		
Jiří Křivský	DIČ:		
Poznámka:			
Cena bez DPH			914 099,62
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	914 099,62	21,00%	191 960,92
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			1 106 060,54
Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	
Objednavatel		Uchazeč	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ	
Stavba: ZŠ a PŠ Chotěboř	
Objekt: 02 - Rekonstrukce zastřešení - II. etapa	
Místo:	Datum: 22.04.2021
Zadavatel: Kraj Vysočina	Projektant: Jiří Křivský
Uchazeč: Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany	Zpracovatel:
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací 914 099,62</b>	
<b>HSV - Práce a dodávky HSV 57 020,17</b>	
4 - Vodotěsné konstrukce	20 592,18
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 917,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 330,20
997 - Přesun sulé	22 688,29
998 - Přesun hmot	4 492,50
<b>PSV - Práce a dodávky PSV 857 079,45</b>	
713 - Izolace tepelné	131 261,70
762 - Konstrukce tesářské	130 218,03
763 - Konstrukce suché výstavby	23 204,44
764 - Konstrukce klempířské	128 029,85
765 - Krytina skládaná	182 969,33
766 - Konstrukce truhlářské	259 417,60
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 978,50

# SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: ZŠ a PŠ Chotěboř

Objekt: 02 - Rekonstrukce zastřešení - II. etapa

Místo:

Datum: 22.04.2021

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant:

Uchazeč: Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany

Zpracovatel: Jiří Křivský

PO	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Canová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>914 099,62</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				57 020,17	
D	4		Vodorovné konstrukce				20 592,18	
1	K	417321313	Zlužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20 (9.000*10.000*8.000) 0,450*0,100	m3	1,215	3 100,00	3 768,50	CS ÚRS 2020 02
	WV				1,215			
2	K	417351115	Zřízení bednění zlužujících věnců 2*(8.000*10.000*8.000) 0,500	m2	27,000	370,00	9 990,00	CS ÚRS 2020 02
	WV				27,000			
3	K	417351116	Odstřanění bednění zlužujících věnců	m2	27,000	84,00	2 268,00	CS ÚRS 2020 02
4	K	417361621	Výztuž zlužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 1,215*0,1	t	0,122	37 440,00	4 587,68	CS ÚRS 2020 02
	WV				0,122			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpíní				1 917,00	
5	K	828135102	Vyrovnačcí vrstva pod klempířské prvky z MC s do 300 mm 9.000*10.000*8.000	m	27,000	71,00	1 917,00	CS ÚRS 2020 02
	WV				27,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 330,20	
6	K	948101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb a lešakovou podlahou v do 1,9 m zatčení do 150 ka/m2 m.š. 304 8.000*2.700 m.š. 310 7.400*6.500 Součet	m2	64,300	48,00	3 150,70	CS ÚRS 2020 02
	WV				18,200			
	WV				48,100			
	WV				64,300			
7	K	952901111	Výčistění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	64,300	65,00	4 178,50	CS ÚRS 2020 02
D	997		Přesun sutě				22 688,29	
8	K	997013217	Vnikrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	12,782	850,00	10 847,70	CS ÚRS 2020 02
9	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	12,782	233,00	2 973,53	CS ÚRS 2020 02
10	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	308,268	10,20	3 124,14	CS ÚRS 2020 02
	WV				308,268			
11	K	997013631	Příplatek za uložení na skládce (skládkové) sivebního odpadu směsného kód odpadu 17 08 04	t	12,782	450,00	5 742,90	CS ÚRS 2020 02
D	998		Přesun hmot				4 492,50	
12	K	998016003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	3,594	1 250,00	4 492,50	CS ÚRS 2020 02
D	PSV		Práce a dodávky PSV				857 079,45	
D	713		Izolace tepelné				131 261,70	
13	K	713151184	Montáž izolace tepelné střešních šikmých přišroubované nad krokve z desek sklonu do 45° tl. do 140 mm Poznámka k položce: Upřesnění kombinací upravení/vedení prostředků A, B a C 30.000*40.000*76.000*31.000	m2	177,000	95,00	16 815,00	CS ÚRS 2020 02
	WV				177,000			
14	K	28378474	panel sítěštní PUR pěna s Al a protiskluznou folií tl. 140mm Poznámka k položce: PUR pěna včetně pohlné izol., systémových detailů a přibalenosti 1771,02 Přepočtené koeficientem množství	m2	180,540	630,00	113 740,20	CS ÚRS 2020 02
	WV				180,540			
15	K	998713103	Přesun hmot (tonážní) pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	0,785	750,00	588,75	CS ÚRS 2020 02
16	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot (tonážní) 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,785	150,00	117,75	CS ÚRS 2020 02
D	782		Konstrukce tesařské				130 216,03	
17	K	782081320	Jednostranné hoblování latě na staveništi 7 050*0,450	m	6,600	7,00	46,20	CS ÚRS 2020 02
	WV				6,600			
18	K	782332541	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z řeziva hoblovaného plochy do 120 cm2 s ocelovými spojkami 8*0,600	m	4,800	189,00	907,20	CS ÚRS 2020 02
	WV				4,800			
19	M	61223263	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 80x80-280mm nepohledový 8*0,600*0,080*0,140*1,1	m3	0,059	12 306,00	725,05	CS ÚRS 2020 02
	WV				0,059			
20	M	54825203	kování tesařské úhelník 90° typ 4 90x105x105x3,0mm	kus	16,000	32,00	512,00	CS ÚRS 2020 02
21	K	782335511	Montáž krokví rovnooběžných s ckapem z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 120 cm2 na dřevě 7 050*0,450	m	6,600	55,80	368,28	CS ÚRS 2020 02
	WV				6,600			
22	M	61223263	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 80x80-280mm nepohledový 7 050*0,450*0,080*0,140*1,1	m3	0,081	12 306,00	996,79	CS ÚRS 2020 02
	WV				0,081			
23	K	782341023	Bednění střešních rovných z desek OSB tl 15 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve 30.000*40.000*76.000*31.000	m2	177,000	307,00	54 339,00	CS ÚRS 2020 02
	WV				177,000			
24	K	782341611	Demontáž bednění střešních z prken 30.000*40.000*76.000*31.000	m2	177,000	30,80	5 416,20	CS ÚRS 2020 02
	WV				177,000			
25	K	782342214	Montáž latování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm 30.000*40.000*76.000*31.000	m2	177,000	50,40	8 920,80	CS ÚRS 2020 02
	WV				177,000			
26	M	60514106	řezivo jehličnaté lat povnostní třída S10-13 průřez 40x80mm 2*33*15.000*0,040*0,060*1,1	m3	2,265	8 000,00	18 120,00	CS ÚRS 2020 02
	WV				2,265			
27	K	782342441	Montáž latí trojúhelníkových nebo kónických na střeších sklonu do 60° 15*19.000*10.000	m	285,000	11,00	3 135,00	CS ÚRS 2020 02
	WV				285,000			
28	M	60514106	řezivo jehličnaté lat povnostní třída S10-13 průřez 40x80mm 15*19.000*10.000*0,040*0,060*1,1	m3	0,752	8 000,00	6 016,00	CS ÚRS 2020 02
	WV				0,752			
28	K	782342512	Demontáž latování střešních z latí osové vzdálenosti do 0,50 m 30.000*40.000*76.000*31.000	m2	177,000	17,01	3 010,77	CS ÚRS 2020 02
	WV				177,000			
30	K	782395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, latování, nadsíťešních konstrukcí 0,059*0,081*(177,000*0,015)+2,265*0,752	m3	5,812	1 050,00	6 102,50	CS ÚRS 2020 02
	WV				5,812			
31	K	782431023	Obložení stěn z desek OSB tl 15 mm neproušených na pero a drážku oblíbených (9.000*10.000*8.000) 0,450*(0,575*0,450)	m2	18,225	298,00	5 431,05	CS ÚRS 2020 02
	WV				18,225			
32	K	782439001	Montáž obložení stěn podkladový rošt 2*(8.000*10.000*8.000)	m	54,000	53,00	2 862,00	CS ÚRS 2020 02
	WV				54,000			
33	M	61223263	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 80x80-280mm nepohledový 2*15.000*10.000*8.000*0,080*0,140*1,1	m3	0,665	12 306,00	8 183,49	CS ÚRS 2020 02
	WV				0,665			
34	M	54825200	kování tesařské úhelník 90° typ 6 40x70x70x3,0mm	kus	54,000	14,40	777,60	CS ÚRS 2020 02

35	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž ošišování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn (8,000*10,000+8,000)*0,450*10,6750 450)	m2	18,225	36,00	656,10	CS ÚRS 2020 02
	WV				18,225			
36	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce lesaťské v objektech v do 24 m	t	4,101	750,00	3 075,75	CS ÚRS 2020 02
37	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 782 prováděný bez použití mechanizace	t	4,101	150,00	615,15	CS ÚRS 2020 02
D 753 Konstrukce suché výstavby								23 204,44
38	K	763184821	Demontáž SDK obkladu kovových kcl opláštění jednoduché	m2	21,480	65,00	1 824,10	CS ÚRS 2020 02
	WV		okno 1/2 1*(0,780+1,600+0,780+1,600)*0,500		2,380			
	WV		okno 4/1 2*(0,780+1,400+0,780+1,400)*0,500		4,360			
	WV		okno 5/4 8*(0,660+1,180+0,660+1,180)*0,500		14,720			
	WV		Součet		21,460			
39	K	763182411	SDK opláštění obvodu střešního okna hloubky do 0,5 m	m	42,920	489,00	20 987,68	CS ÚRS 2020 02
	WV		okno 1/2 1*(0,780+1,600+0,780+1,600)		4,760			
	WV		okno 4/1 2*(0,780+1,400+0,780+1,400)		6,720			
	WV		okno 5/4 8*(0,660+1,180+0,660+1,180)		29,440			
	WV		Součet		42,920			
40	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,238	1 100,00	261,80	CS ÚRS 2020 02
41	K	998763361	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,238	549,00	130,66	CS ÚRS 2020 02
D 764 Konstrukce klempířské								128 029,85
42	K	764001801	Demontáž podkladního plechu do suti	m	6,600	45,00	297,00	CS ÚRS 2020 02
	WV		7,050*0,450		6,600			
43	K	764001891	Demontáž úžlabí do suti	m	14,800	45,00	666,00	CS ÚRS 2020 02
	WV		12,800*2,000		14,800			
44	K	764002801	Demontáž závětné lišty do suti	m	27,000	45,00	1 215,00	CS ÚRS 2020 02
	WV		9,000*10,000+8,000		27,000			
45	K	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	6,600	45,00	297,00	CS ÚRS 2020 02
	WV		7,050*0,450		6,600			
46	K	764002833	Demontáž sněhového zachytávče k dalšímu použití	m	6,600	45,00	297,00	CS ÚRS 2020 02
	WV		7,050*0,450		6,600			
47	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do suti	m	27,000	45,00	1 215,00	CS ÚRS 2020 02
	WV		9,000*10,000+8,000		27,000			
48	K	764002871	Demontáž lemování zdi do suti	m	27,000	45,00	1 215,00	CS ÚRS 2020 02
	WV		9,000*10,000+8,000		27,000			
49	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	7,050	45,00	317,25	CS ÚRS 2020 02
50	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	7,000	45,00	315,00	CS ÚRS 2020 02
51	K	764031414	Podkladní plech z Cu plechu řs 330 mm	m	6,600	578,00	3 814,80	CS ÚRS 2020 02
	WV		7,050*0,450		6,600			
52	K	764203156	Montáž sněhového zachytávče pro krytinu průběžného dvojtříbkového	m	6,600	150,00	990,00	CS ÚRS 2020 02
	WV		7,050*0,450		6,600			
53	M	59244040	drážka mlíže sněholemnu	kus	4,000	348,00	1 392,00	CS ÚRS 2020 02
54	K	764291472	Oplechování úžlabí z Cu plechu řs 1000 mm	m	14,800	1 740,00	25 752,00	CS ÚRS 2020 02
	WV		Příplatek k pojince Pás úžlabí se středovou střížkou drážkou (svodní zábrana) 12,800*2,000		14,800			
55	K	764232403	Oplechování šlitu závětnou lištou z Cu plechu řs 250 mm	m	27,000	675,00	18 225,00	CS ÚRS 2020 02
	WV		9,000*10,000+8,000		27,000			
56	K	764232430	Oplechování rovné okapové hrany z Cu plechu řs 120 mm	m	6,600	330,00	2 178,00	CS ÚRS 2020 02
	WV		7,050*0,450		6,600			
57	K	764234406	Oplechování horních ploch a nadezdívek (etik) bez rohu z Cu plechu mechanický kolvené řs 590 mm	m	27,000	1 050,00	28 350,00	CS ÚRS 2020 02
	WV		9,000*10,000+8,000		27,000			
58	K	764332416	Spodní lemování rovných zdi střech s krytinou skládanou z Cu plechu řs 590 mm	m	27,000	1 050,00	28 350,00	CS ÚRS 2020 02
	WV		9,000*10,000+8,000		27,000			
59	K	764531404	Žlab podokapní půlkruhový z Cu plechu řs 330 mm	m	7,050	892,00	6 288,60	CS ÚRS 2020 02
60	K	764531444	Kolik oválný (třikřídový) pro podokapní žlab z Cu plechu 330*100 mm	kus	1,000	324,00	324,00	CS ÚRS 2020 02
61	K	764538422	Svody kruhové včetně objímek, kelen, odskoku z Cu plechu průměr 100 mm	m	7,000	851,00	5 957,00	CS ÚRS 2020 02
62	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,348	1 500,00	522,00	CS ÚRS 2020 02
63	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,348	150,00	52,20	CS ÚRS 2020 02
D 765 Krytina skládaná								182 969,33
64	K	765121014	Montáž krytiny betonové sklonu do 30° na suchu přes 8 do 10 ks/m2	m2	177,000	210,00	37 170,00	CS ÚRS 2020 02
	WV		30,000*40,000+78,000*31,000		177,000			
65	M	1225492115	BRAMAC MOVENTRO PROTECTOR Základní taška Rube/Inové červená	kus	265,500	39,00	10 364,50	
	WV		177,000*10,000*0,15		265,500			
66	K	765121201	Montáž krytiny betonové okapní větrací pás	m	6,600	10,00	66,00	CS ÚRS 2020 02
	WV		7,050*0,450		6,600			
67	M	59244006	pás okapní ochranný a větrací šířky 100mm	m	6,600	15,00	99,00	CS ÚRS 2020 02
68	K	765121203	Montáž krytiny betonové okapní větrací mlížka univerzální	m	6,600	10,00	66,00	CS ÚRS 2020 02
	WV		7,050*0,450		6,600			
69	M	59244119	mlížka větrací univerzální	m	6,600	32,00	211,20	CS ÚRS 2020 02
70	K	765121251	Montáž krytiny betonové hřeben na suchu s větracím pásem	m	13,000	450,00	5 850,00	CS ÚRS 2020 02
71	M	59244003	pás větrací hřeben a nároží vřapovaný s kovovou vřetelnou mlížkou, lezeč proužky 1 role/S n	m	13,000	113,00	1 469,00	CS ÚRS 2020 02
72	M	1225490350	BRAMAC EU PROTECTOR Hřebeně Cínové červené	kus	4,875	115,00	560,03	
	WV		13,000*2,500*0,15		4,875			
73	K	765121305	Montáž krytiny betonové úžlabí na plech na suchu na mořtágové pásy	m	53,800	150,00	8 040,00	CS ÚRS 2020 02
	WV		11,200*12,800+(12,800*2,000)		53,800			
74	K	765121342	Montáž krytiny betonové šlitové hrany na suchu závětnou lištou	m	27,000	250,00	6 750,00	CS ÚRS 2020 02
	WV		9,000*10,000+8,000		27,000			
75	K	765121503	Příplatek k montáži krytiny betonové za přeplňovací prostředky za sklon přes 30° do 40°	m2	177,000	40,00	7 080,00	CS ÚRS 2020 02
	WV		30,000*40,000+76,000*31,000		177,000			
76	K	765121801	Demontáž krytiny betonové sklonu do 30° na suchu do suti	m2	26,550	95,00	2 522,25	CS ÚRS 2020 02
	WV		(30,000*40,000+76,000*31,000)*0,15		26,550			
77	K	765121802	Demontáž krytiny betonové sklonu do 30° na suchu k dalšímu použití	m2	150,450	120,00	18 054,00	CS ÚRS 2020 02
	WV		(30,000*40,000+76,000*31,000)*0,85		150,450			
78	K	765121821	Příplatek k demontáži krytiny betonové do suti za sklon přes 30°	m2	26,550	10,00	265,50	CS ÚRS 2020 02
79	K	765121822	Příplatek k demontáži krytiny betonové k dalšímu použití za sklon přes 30°	m2	150,450	10,00	1 504,50	CS ÚRS 2020 02
80	K	765121851	Demontáž hřebenů a nároží krytiny betonové sklonu do 30° na suchu do suti	m	1,950	50,00	97,50	CS ÚRS 2020 02
	WV		13,000*0,15		1,950			
81	K	765121862	Demontáž hřebenů a nároží krytiny betonové sklonu do 30° na suchu k dalšímu použití	m	11,050	72,00	795,60	CS ÚRS 2020 02
	WV		13,000*0,85		11,050			
82	K	765121891	Příplatek k demontáži hřebenů a nároží krytiny betonové do suti za sklon přes 30°	m	1,950	21,00	40,95	CS ÚRS 2020 02
83	K	765121892	Příplatek k demontáži hřebenů a nároží krytiny betonové k dalšímu použití za sklon přes 30°	m	11,050	30,00	331,50	CS ÚRS 2020 02
84	K	765122901	Čištění krytiny betonové kládané na suchu	m2	150,450	35,00	5 265,75	CS ÚRS 2020 02
	WV		(30,000*40,000+76,000*31,000)*0,85		150,450			

85	K	765122931	Očištění krytiny bitumové hřebenů nebo nároží z hřebenačů na suchu	m	11,050	25,00	276,25	CS ÚRS 2020 02
			13 000*0,85		11,050			
86	K	765191001	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kládené ve sklonu do 20° lepením na betóně nebo izolaci	m2	177,000	80,00	10 820,00	CS ÚRS 2020 02
			30 000*40,000*76,000*31,000		177,000			
87	M	62856001	pás asfaltový samolepící modifikovaný SBS tl 2,2mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m2	194,700	123,00	23 948,10	CS ÚRS 2020 02
			177*1,1 Přepočtené koeficientem množství		194,700			
88	K	765191031	lepení těsnících pásek pod kontralať	m	285,000	35,00	9 975,00	CS ÚRS 2020 02
			15*9,000*10,000		285,000			
89	M	28329303	páska těsnící jednostranně lepicí butylkaučuková pod kontralať s 50mm	m	313,500	23,00	7 210,50	CS ÚRS 2020 02
			265*1,1 Přepočtené koeficientem množství		313,500			
90	K	765191045	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie sifonních prostupů plochy přes 1 m2	kus	11,000	150,00	1 650,00	CS ÚRS 2020 02
			okno 1/2		1,000			
			okno 4/1		2,000			
			okno S/4		8,000			
			Součet		11,000			
91	M	28329291	páska spojovací butylkaučuková oboustranně lepicí parotěsných folií s 15mm	m	42,920	16,00	686,72	CS ÚRS 2020 02
			okno 1/2		4,780			
			1*(0,780+1,600+0,780+1,600)					
			okno 4/1		8,720			
			2*(0,780+1,400+0,780+1,400)					
			okno S/4		29,440			
			8*(0,660+1,180+0,660+1,180)		42,920			
			Součet		42,920			
92	K	765191051	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie hřebenů větracích střechy	m	13,000	35,00	455,00	CS ÚRS 2020 02
93	M	62856001	pás asfaltový samolepící modifikovaný SBS tl 2,2mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m2	14,950	123,00	1 839,85	CS ÚRS 2020 02
			13*1,15 Přepočtené koeficientem množství		14,950			
94	K	765191061	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie útlabi větracích střechy	m	14,800	35,00	518,00	CS ÚRS 2020 02
					14,800			
95	M	62856001	pás asfaltový samolepící modifikovaný SBS tl 2,2mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m2	17,020	123,00	2 093,46	CS ÚRS 2020 02
			14,8*1,15 Přepočtené koeficientem množství		17,020			
96	K	765191071	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie okapu	m	6,600	35,00	231,00	CS ÚRS 2020 02
			7,050*0,450		6,600			
97	M	62856001	pás asfaltový samolepící modifikovaný SBS tl 2,2mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m2	7,590	123,00	933,57	CS ÚRS 2020 02
			6,8*1,15 Přepočtené koeficientem množství		7,590			
98	K	765191091	Příplatek k cenám montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie za sklon přes 30°	m2	177,000	5,00	885,00	CS ÚRS 2020 02
			30 000*40,000*76,000*31,000		177,000			
99	K	765191911	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kládené ve sklonu přes 30°	m2	177,000	15,00	2 655,00	CS ÚRS 2020 02
100	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	354,000	30,00	10 620,00	CS ÚRS 2020 02
			Poznámka k položce úhledně odělaného přiklopení svahů řad nedecemi 2*(30 000*40,000*31 000)		354,000			
101	K	998765103	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	t	1,779	950,00	1 689,05	CS ÚRS 2020 02
102	K	998765181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez použití mechanizace	t	1,779	50,00	88,95	CS ÚRS 2020 02
	D	766	Konstrukce truhlářské				259 417,60	
103	K	766671022	Montáž sifonního okna do krytiny tvarované 66 x 118 cm	kus	8,000	1 650,00	13 200,00	CS ÚRS 2020 02
104	M	61124747	okno sifonní dřevěné bílé PU povrch kyané, izolační trajsisko 66x118cm, U <sub>v</sub> =1,1W/m2K Al oplechování	kus	8,000	7 371,00	58 968,00	CS ÚRS 2020 02
105	M	61124151	lemování sifonních oken na prořezané krytiny 66x118cm	kus	8,000	2 000,00	16 000,00	CS ÚRS 2020 02
			Poznámka k položce zapouštěné lemování na profil, vz					
106	M	61124047	zateplovací sada sifonních oken rám 66x118cm	sada	8,000	757,00	6 056,00	CS ÚRS 2020 02
			Poznámka k položce izolační rám + pás, manžeta					
107	M	61140702	rolela varukovní sifonních oken rozměru do 78x118cm	kus	8,000	8 387,00	67 096,00	CS ÚRS 2020 02
			Poznámka k položce varukovní manžeta set, ovládací					
108	K	766671025	Montáž sifonního okna do krytiny tvarované 78 x 140 cm	kus	2,000	1 650,00	3 300,00	CS ÚRS 2020 02
109	M	61124843	okno sifonní dřevěné s PUR povrchem pro odvod kouře s motorovou jednotkou 78x140cm U <sub>v</sub> =1,1W/m2K	kus	2,000	21 568,00	43 336,00	CS ÚRS 2020 02
110	M	61124154	lemování sifonních oken na prořezané krytiny 78x140cm	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	CS ÚRS 2020 02
			Poznámka k položce zapouštěné lemování na profil, vz					
111	M	61124081	zateplovací sada sifonních oken rám 78x140cm	sada	2,000	898,00	1 796,00	CS ÚRS 2020 02
			Poznámka k položce izolační rám + pás, manžeta					
112	M	61124260	doplněk pro větr. sifon. okny řídicí systém	kus	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2020 02
113	M	61124261	poplachový požární spínač	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2020 02
114	M	61124262	doplnkový spínač	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2020 02
115	M	61124263	kouřový senzor	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2020 02
116	M	61124264	dešťový senzor	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2020 02
117	K	766671026	Montáž sifonního okna do krytiny tvarované 78 x 160 cm	kus	1,000	1 650,00	1 650,00	CS ÚRS 2020 02
118	M	61124602	okno sifonní dřevěné bílé PU povrch kyané, izolační trajsisko 78x160cm, U <sub>v</sub> =1,0W/m2K Al oplechování	kus	1,000	9 619,00	9 619,00	CS ÚRS 2020 02
119	M	61124155	lemování sifonních oken na prořezané krytiny 78x160cm	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2020 02
			Poznámka k položce zapouštěné lemování na profil, vz					
120	M	61124062	zateplovací sada sifonních oken rám 78x160cm	sada	1,000	771,00	771,00	CS ÚRS 2020 02
			Poznámka k položce izolační rám + pás, manžeta					
121	K	766674811	Demontáž sifonního okna hladká krytina do 45°	kus	11,000	210,00	2 310,00	CS ÚRS 2020 02
122	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	0,198	850,00	166,20	CS ÚRS 2020 02
123	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,198	150,00	29,40	CS ÚRS 2020 02
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				1 978,50	
124	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	64,300	5,00	321,50	CS ÚRS 2020 02
			m.č. 304		18,200			
			6,000*2,700					
			m.č. 310		48,100			
			7,400*6,500		64,300			
			Součet		64,300			
125	M	68124844	fólie pro malířské potřeby zakryjící tl 25u 4x5m	m2	67,515	4,20	283,56	CS ÚRS 2020 02
			64,3*1,05 Přepočtené koeficientem množství		67,515			
126	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby zB směsí za mokra vyborem nátěrů zdemných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	21,460	64,00	1 373,44	CS ÚRS 2020 02
			okno 1/2		2,380			
			1*(0,780+1,600+0,780+1,600)*0,500					
			okno 4/1		4,360			
			2*(0,780+1,400+0,780+1,400)*0,500					
			okno S/4		14,720			
			8*(0,660+1,180+0,660+1,180)*0,500		21,460			
			Součet		21,460			

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

ZŠ a PŠ Chotěboř

Objekt:

03 - Rekonstrukce zastřešení - III. etapa

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany

Projektant:

Zpracovatel:

Jiří Křivský

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22.04.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

41432037

DIČ:

CZ41432037

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH****1 280 936,35**

DPH základní snižená	Základ daně 1 280 936,35 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 268 896,63 0,00
-------------------------	-------------------------------------	--------------------------------	---------------------------------

**Cena s DPH****v CZK****1 549 932,98**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

ZŠ a PŠ Chotěboř

Objekt:

03 - Rekonstrukce zastřešení - III. etapa

Místo:

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany

Datum:

22.04.2021

Projektant:

Zpracovatel:

Jiří Křivský

Kód dluh - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací****1 280 936,35**

HSV - Práce a dodávky HSV	75 312,76
4 - Vodorovné konstrukce	21 335,44
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 988,00
8 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	27 625,56
997 - Přesun sutě	19 367,51
998 - Přesun hmot	4 696,25
PSV - Práce a dodávky PSV	1 205 623,59
713 - Izolace tepelné	170 566,00
762 - Konstrukce tesářské	162 614,99
763 - Konstrukce suché výstavby	42 018,90
764 - Konstrukce kempířské	169 043,50
765 - Krytina skládaná	240 102,07
766 - Konstrukce truhlářské	416 486,00
764 - Dokončovací práce - malby a tapety	4 792,13

# SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ a PŠ Chotěboř

Objekt:

03 - Rekonstrukce zastřešení - III. etapa

Místo:

Datum: 22.04.2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany

Uchazeč:

Jiří Křivský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genové soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>1 280 936,35</b>	
D	HSV		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>75 312,76</b>	
D	4		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>21 395,44</b>	
1	K	417321313	Zluzující pásy a věnce ze ŽB IV. C 16/20 (2*10,000+8,000)*0,450*0,100	m <sup>3</sup>	1,260	3 100,00	3 906,00	CS ÚRS 2020 02
	W						1,260	
2	K	417351115	Zřízení bednění zlužujících věnců (4*10,000+12*8,000)*0,500	m <sup>2</sup>	28,000	370,00	10 360,00	CS ÚRS 2020 02
	W						28,000	
3	K	417351116	Odstranění bednění zlužujících věnců	m <sup>2</sup>	28,000	84,00	2 352,00	CS ÚRS 2020 02
4	K	417351825	Výztuž zlužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 1,26*0,1 Přepočtené koeficientem množství	t	0,128	37 440,00	4 717,44	CS ÚRS 2020 02
	W						0,128	
D	6		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>1 988,00</b>	
5	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm (2*10,000)+8,000	m	28,000	71,00	1 988,00	CS ÚRS 2020 02
	W						28,000	
D	9		<b>Ostatní konstrukce a práce bourání</b>				<b>27 925,56</b>	
6	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m <sup>2</sup> m.č. 311	m <sup>2</sup>	244,961	49,00	12 003,09	CS ÚRS 2020 02
	W						107,516	
	W						39,690	
	W						6,300	
	W						97,755	
	W						244,961	
7	K	952801111	Vybírání budov bytové a občanské výstavby při výšce nadlehčí do 4 m	m <sup>2</sup>	244,961	65,00	15 922,47	CS ÚRS 2020 02
D	997		<b>Přesun sutě</b>				<b>19 367,51</b>	
8	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	16,961	850,00	14 418,85	CS ÚRS 2020 02
9	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	16,961	233,00	3 951,01	CS ÚRS 2020 02
10	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZRK 1 km přes 1 km	t	16,961	10,20	173,00	CS ÚRS 2020 02
11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkově) stavebního odpadu směsného kódu odpadu 17.08.04	t	1,835	450,00	825,75	CS ÚRS 2020 02
D	999		<b>Přesun hmot</b>				<b>4 696,25</b>	
12	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	3,757	1 250,00	4 696,25	CS ÚRS 2020 02
D	PSV		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>1 205 623,59</b>	
D	713		<b>Izolace tepelné</b>				<b>170 566,00</b>	
13	K	713151164	Montáž izolace tepelné střešních šikmých přístřebovaně nad krokve z desek sklonu do 45° šíř do 140 mm Poznámka k položce: Upravení nosičů izol. v upravených prostřech A, B a C 118,000+31,000+81,000	m <sup>2</sup>	230,000	95,00	21 850,00	CS ÚRS 2020 02
	W						230,000	
14	M	28376474	panel střešní PUR pána s AI a protiskluznou fólií tl 140mm Poznámka k položce: PUR panely včetně pojistné izol., systérových doplňků a příslušenství 230*1,02 Přepočtené koeficientem množství	m <sup>2</sup>	234,600	630,00	147 798,00	CS ÚRS 2020 02
	W						234,600	
15	K	998713103	Přesun hmot lonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	1,020	750,00	765,00	CS ÚRS 2020 02
16	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot lonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	1,020	150,00	153,00	CS ÚRS 2020 02
D	762		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>162 614,99</b>	
17	K	762081320	Jednostranné hoblování latě na staveništi (14,100+0,450)*(7,050+0,450)	m	20,250	7,00	141,75	CS ÚRS 2020 02
	W						20,250	
18	K	762332541	Montáž vázaných křížů krovů pravdělných z feziva hoblovaného plochy do 120 cm <sup>2</sup> s ocelovými spojkami (16,000+8,000)*0,600	m	14,400	189,00	2 721,60	CS ÚRS 2020 02
	W						14,400	
19	M	61223263	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 80x80-280mm nepohledový (16,000+8,000)*0,600*0,080*0,140*1,1	m <sup>3</sup>	0,177	12 306,00	2 178,16	CS ÚRS 2020 02
	W						0,177	
20	M	54825203	kování tesařské úhelník 90° typ 4 90x105x105x3,0mm	kus	46,000	32,00	1 536,00	CS ÚRS 2020 02
21	K	762335511	Montáž krovů rovnoběžných s okapem z feziva hoblovaného průřezové plochy do 120 cm <sup>2</sup> na dřevě (14,100+0,450)*(7,050+0,450)	m	20,250	55,80	1 128,95	CS ÚRS 2020 02
	W						20,250	
22	M	61223263	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 80x80-280mm nepohledový (14,100+0,450)*(7,050+0,450)*0,080*0,140*1,1	m <sup>3</sup>	0,249	12 306,00	3 064,19	CS ÚRS 2020 02
	W						0,249	
23	K	762341023	Bednění střešních rovných z desek OSB II 15 mm na pero a drážky šroubovaných na krokve 118,000+31,000+81,000	m <sup>2</sup>	230,000	307,00	70 610,00	CS ÚRS 2020 02
	W						230,000	
24	K	762341811	Demontáž bednění střešních z prken 118,000+31,000+81,000	m <sup>2</sup>	230,000	30,60	7 038,00	CS ÚRS 2020 02
	W						230,000	
25	K	762342214	Montáž latování na střešních jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 380 mm 118,000+31,000+81,000	m <sup>2</sup>	230,000	50,40	11 592,00	CS ÚRS 2020 02
	W						230,000	
26	M	80514106	fezivo jehličnaté lat pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm 2*13*13,000*0,340*0,050*1,1	m <sup>3</sup>	2,265	8 000,00	18 120,00	CS ÚRS 2020 02
	W						2,265	
27	K	762342441	Montáž latí trojúhelníkových nebo kontralatí na střešních sklonu do 60° 2*16*10,000	m	320,000	11,00	3 520,00	CS ÚRS 2020 02
	W						320,000	
28	M	50514106	fezivo jehličnaté lat pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm 2*16*10,000*0,340*0,050*1,1	m <sup>3</sup>	0,845	8 000,00	6 760,00	CS ÚRS 2020 02
	W						0,845	
29	K	762342612	Demontáž latování střešních z latí osové vzdálenosti do 0,50 m 118,000+31,000+81,000	m <sup>2</sup>	230,000	17,01	3 912,30	CS ÚRS 2020 02
	W						230,000	
30	K	762365000	Spojovací prostředky krovů, bednění, latování, nadstřešních konstrukcí 0,177+0,249*(230,000*0,015)+2,265*0,845	m <sup>3</sup>	6,989	1 050,00	7 335,30	CS ÚRS 2020 02
	W						6,989	
31	K	762431023	Obložení stěn z desek OSB II 15 mm nebroušených na pero a drážku přibílených (2*10,000+8,000)*0,450*(0,675+0,450)	m <sup>2</sup>	18,800	298,00	5 632,20	CS ÚRS 2020 02
	W						18,800	
32	K	762439001	Montáž obložení stěn podkladový rosti (4*10,000)+(2*8,000)	m	56,000	53,00	2 968,00	CS ÚRS 2020 02
	W						56,000	
33	M	61223263	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 80x80-280mm nepohledový (4*10,000)+(2*8,000)*0,080*0,140*1,1	m <sup>3</sup>	0,690	12 306,00	8 491,14	CS ÚRS 2020 02
	W						0,690	
34	M	54825260	kování tesařské úhelník 90° typ 6 40x70x70x3,0mm	kus	56,000	14,40	806,40	CS ÚRS 2020 02

35	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž ovládací, obložení stropů, střešních podhledů a stěn (2*10,000+3,000)*2,450*(0,675/0,450)	m2	18,000	36,00	880,40	CS ÚRS 2020 02
	W					18,000		
36	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	4,864	750,00	3 648,00	CS ÚRS 2020 02
37	K	998762161	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	4,864	150,00	729,60	CS ÚRS 2020 02
								42 016,90
D	763	Konstrukce suché výstavby						
38	K	763164821	Demontáž SDK obkladu kovových kol opláštění jednoduché	m2	38,660	85,00	3 286,10	CS ÚRS 2020 02
	W		okno I/2 1*(0,780+1,600+0,780+1,600)*0,500		2,380			
	W		okno S/1 2*(0,780+1,600+0,780+1,600)*0,500		4,760			
	W		2*(0,780+1,400+0,780+1,400)*0,500		4,380			
	W		okno S/2 3*(0,780+1,600+0,780+1,600)*0,500		7,140			
	W		3*(0,780+1,400+0,780+1,400)*0,500		6,540			
	W		okno S/3 3*(0,780+1,600+0,780+1,600)*0,500		7,140			
	W		3*(0,780+1,400+0,780+1,400)*0,500		6,540			
	W		Součet		38,660			
39	K	763182411	SDK opláštění obvodu střešního okna hloubky do 0,5 m	m	77,720	488,00	38 005,08	CS ÚRS 2020 02
	W		okno I/2 1*(0,780+1,600+0,780+1,600)		4,760			
	W		okno S/1 2*(0,780+1,600+0,780+1,600)		9,520			
	W		2*(0,780+1,400+0,780+1,400)		8,720			
	W		okno S/2 3*(0,780+1,600+0,780+1,600)		14,280			
	W		3*(0,780+1,400+0,780+1,400)		13,080			
	W		okno S/3 3*(0,780+1,600+0,780+1,600)		14,280			
	W		3*(0,780+1,400+0,780+1,400)		13,080			
	W		Součet		77,720			
40	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,431	1 100,00	474,10	CS ÚRS 2020 02
41	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,431	549,00	238,62	CS ÚRS 2020 02
								169 043,50
D	764	Konstrukce klempířské						
42	K	764001801	Demontáž podkladního plechu do suti (14,100-0,450)*(7,050-0,450)	m	20,250	45,00	911,25	CS ÚRS 2020 02
	W				20,250			
43	K	764001881	Demontáž žláby do suti 12,800*2,000	m	14,800	45,00	666,00	CS ÚRS 2020 02
	W				14,800			
44	K	764002801	Demontáž závětné lišty do suti 2*(10,000)*8,000	m	28,000	45,00	1 260,00	CS ÚRS 2020 02
	W				28,000			
45	K	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané (14,100-0,450)*(7,050-0,450)	m	20,250	45,00	911,25	CS ÚRS 2020 02
	W				20,250			
46	K	764002833	Demontáž sněhového zachytávače k dalšímu použití (14,100-0,450)*(7,050-0,450)	m	20,250	48,00	972,00	CS ÚRS 2020 02
	W				20,250			
47	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nádezdívek do suti (2*10,000)*8,000	m	28,000	45,00	1 260,00	CS ÚRS 2020 02
	W				28,000			
48	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti (2*10,000)*8,000	m	28,000	45,00	1 260,00	CS ÚRS 2020 02
	W				28,000			
49	K	764004801	Demontáž podokapního žlábu do suti 14,100*7,050	m	21,150	45,00	951,75	CS ÚRS 2020 02
	W				21,150			
50	K	764004861	Demontáž svadu do suti 2*7,000	m	14,000	45,00	630,00	CS ÚRS 2020 02
	W				14,000			
51	K	764031414	Podkladní plech z Cu plechu rš 330 mm (14,100-0,450)*(7,050-0,450)	m	20,250	578,00	11 704,50	CS ÚRS 2020 02
	W				20,250			
52	K	764203158	Montáž sněhového zachytávače pro krytinu průběžného dvourukového (14,100-0,450)*(7,050-0,450)	m	20,250	150,00	3 037,50	CS ÚRS 2020 02
	W				20,250			
53	M	59244040	držák míže sněhotlamu	kus	8,000	348,00	2 784,00	CS ÚRS 2020 02
54	K	764231472	Oplechování úžlabí z Cu plechu rš 1000 mm	m	14,800	1 740,00	25 752,00	CS ÚRS 2020 02
	P		Poznámka k položce Přes úžlabí se odpovídou střešní okna (vešší zábrana)					
	W				14,800			
55	K	764232403	Oplechování štítu závětnou lištou z Cu plechu rš 250 mm (2*10,000)*8,000	m	28,000	675,00	18 900,00	CS ÚRS 2020 02
	W				28,000			
56	K	764232430	Oplechování rovné okapové hrany z Cu plechu rš 120 mm (14,100-0,450)*(7,050-0,450)	m	20,250	330,00	6 682,50	CS ÚRS 2020 02
	W				20,250			
57	K	764234406	Oplechování horních ploch a nádezdívek (etik) bez rohů z Cu plechu mechanicky kotvené rš 500 mm (2*10,000)*8,000	m	28,000	1 050,00	29 400,00	CS ÚRS 2020 02
	W				28,000			
58	K	764332416	Spodní lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Cu plechu rš 500 mm (2*10,000)*8,000	m	28,000	1 050,00	29 400,00	CS ÚRS 2020 02
	W				28,000			
59	K	764531404	Žlab podokapní půlkruhový z Cu plechu rš 330 mm 14,100*7,050	m	21,150	892,00	18 886,80	CS ÚRS 2020 02
	W				21,150			
60	K	764531424	Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlábu z Cu plechu rš 330 mm	kus	1,000	438,00	438,00	CS ÚRS 2020 02
61	K	764531444	Kolík oválný (rýchlyřivý) pro podokapní žláby z Cu plechu 330/100 mm	kus	2,000	324,00	648,00	CS ÚRS 2020 02
62	K	764536422	Svody kruhové včetně objímk, kolan, odsoků z Cu plechu průměru 100 mm 2*7,000	m	14,000	851,00	11 914,00	CS ÚRS 2020 02
	W				14,000			
63	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,458	1 500,00	687,00	CS ÚRS 2020 02
64	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,458	150,00	68,70	CS ÚRS 2020 02
								240 102,07
D	765	Krytina skládaná						
55	K	765121014	Montáž krytiny betonové sklonu do 30° na sucho přes 8 do 10 ks/m2	m2	230,000	210,00	48 300,00	CS ÚRS 2020 02
	W				230,000			
66	M	1225492115	BRAMAC MONTERO PROTECTOR Základní taška Rubinové červené 230,000*10,000*0,15	kus	345,000	39,00	13 455,00	
	W				345,000			
67	K	765121201	Montáž krytiny betonové okapní větrací pás (14,100-0,450)*(7,050-0,450)	m	20,250	10,00	202,50	CS ÚRS 2020 02
	W				20,250			
68	M	59244006	pás okapní ochranný a větrací šířky 100mm	m	20,250	15,00	303,75	CS ÚRS 2020 02
69	K	765121203	Montáž krytiny betonové okapní větrací mřížka univerzální (14,100-0,450)*(7,050-0,450)	m	20,250	10,00	202,50	CS ÚRS 2020 02
	W				20,250			
70	M	59244119	mřížka větrací univerzální	m	20,250	32,00	648,00	CS ÚRS 2020 02
71	K	765121251	Montáž krytiny betonové hřeben na sucho s větracím pásem 13,300*7,500	m	20,500	450,00	9 225,00	CS ÚRS 2020 02
	W				20,500			
72	M	59244003	pás větrací hřeben a nárazí vřapovaný s kovovou vřetelnou mřížkou (palsi pružky, 1 rol/s a	m	20,500	113,00	2 316,50	CS ÚRS 2020 02
73	M	1225490350	BRAMAC EU PROTECTOR Hřebenáč Čihlové červené 13,300*7,500*2,500*0,15	kus	7,688	115,00	884,12	
	W				7,688			
74	K	765121301	Montáž krytiny betonové úžlabí na plech na sucho na molitanové pásy 2*(12,800+2,000)	m	28,800	150,00	4 320,00	CS ÚRS 2020 02
	W				28,800			
75	K	765121342	Montáž krytiny betonové štítové hrany na sucho závětnou lištou (2*10,000)*8,000	m	28,000	250,00	7 000,00	CS ÚRS 2020 02
	W				28,000			
76	K	765121503	Příplatek k montáži krytiny betonové za připevňovací prostředky ze sklonu přes 30° do 40° 118,000+31,000+81,000	m2	230,000	40,00	9 200,00	CS ÚRS 2020 02
	W				230,000			
77	K	765121801	Demontáž krytiny betonové sklonu do 30° na sucho do suti (118,000+31,000+81,000)*0,15	m2	34,500	95,00	3 277,50	CS ÚRS 2020 02
	W				34,500			
76	K	765121802	Demontáž krytiny betonové sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití	m2	185,500	120,00	22 260,00	CS ÚRS 2020 02

VV		(118,000+31,000+81,000)*0,85			195,500				
78	K	765121821	Připílek k demontáži krytiny betonové do suli za sklon přes 30°	m2	34,500	10,00	345,00	CS ÚRS 2020 02	
80	K	765121822	Připílek k demontáži krytiny betonové k dalšímu použití za sklon přes 30°	m2	195,500	10,00	1 855,00	CS ÚRS 2020 02	
81	K	765121881	Demontáž hřebenu a nároží krytiny betonové sklonu do 30° na sucho do suli (13 000*7 500)*0,15	m	3,075	50,00	153,75	CS ÚRS 2020 02	
VV					3,075				
82	K	765121882	Demontáž hřebenu a nároží krytiny betonové sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití (13 000*7 500)*0,85	m	17,425	72,00	1 254,80	CS ÚRS 2020 02	
VV					17,425				
83	K	765121891	Připílek k demontáži hřebenu a nároží krytiny betonové do suli za sklon přes 30°	m	3,075	21,00	64,58	CS ÚRS 2020 02	
84	K	765121892	Připílek k demontáži hřebenu a nároží krytiny betonové k dalšímu použití za sklon přes 30°	m	17,425	30,00	522,75	CS ÚRS 2020 02	
85	K	765122901	Čištění krytiny betonové kladené na sucho (118,000+31,000+81,000)*0,85	m2	195,500	35,00	6 842,50	CS ÚRS 2020 02	
VV					195,500				
88	K	765122931	Čištění krytiny betonové hřebenu nebo nároží z hřebenučů na sucho (13 000*7 500)*0,85	m	17,425	25,00	435,63	CS ÚRS 2020 02	
VV					17,425				
87	K	765125202	Montáž násavce pro odvětrání kanalizace pro betonovou krytinu	kus	4,000	150,00	600,00	CS ÚRS 2020 02	
89	M	62856019	komplet odvětrání kanalizace (přechodní taška, napojovací trubka 100/120mm, násavce, kryt)	kus	4,000	1 113,00	4 452,00	CS ÚRS 2020 02	
88	K	765191001	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci (118,000+31,000+81,000)	m2	230,000	60,60	13 800,00	CS ÚRS 2020 02	
VV					230,000				
90	M	62856001	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 2,2mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m2	253,000	123,00	31 119,00	CS ÚRS 2020 02	
VV					253,000				
91	K	765191031	230°*1° Přepečené koeficientem množství Lepení těsnících pásků pod kontralatě	m	320,000	35,00	11 200,00	CS ÚRS 2020 02	
VV					320,000				
92	M	28329303	páska těsnící jednostranně lepicí butylkaučuková pod kontralatě š 50mm	m	352,000	23,00	8 096,00	CS ÚRS 2020 02	
VV					352,000				
93	K	765191041	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie sřešních proslupů DN do 150 mm	kus	4,000	150,00	600,00	CS ÚRS 2020 02	
94	M	28329291	páska spojovací butylkaučuková oboustranně lepicí parotěsných fólií š 150mm	m	2,167	16,00	34,67	CS ÚRS 2020 02	
VV					2,167				
95	K	765191045	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie sřešních proslupů plochy přes 1 m2	kus	17,000	150,00	2 550,00	CS ÚRS 2020 02	
VV					17,000				
VV					1,000				
VV					2,000				
VV					2,000				
VV					3,000				
VV					3,000				
VV					3,000				
VV					3,000				
VV					3,000				
VV					17,000				
96	M	28329201	páska spojovací butylkaučuková oboustranně lepicí parotěsných fólií š 150mm	m	77,720	16,00	1 243,52	CS ÚRS 2020 02	
VV					77,720				
VV					1,000				
VV					2,000				
VV					2,000				
VV					3,000				
VV					3,000				
VV					3,000				
VV					3,000				
VV					3,000				
VV					17,000				
97	K	765191051	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie hřebenu včetně sřešních	m	20,500	35,00	717,50	CS ÚRS 2020 02	
VV					20,500				
98	M	62856001	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 2,2mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m2	23,575	123,00	2 899,73	CS ÚRS 2020 02	
VV					23,575				
99	K	765191061	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie úžlabí větrané střešních	m	14,800	35,00	518,00	CS ÚRS 2020 02	
VV					14,800				
100	M	62856001	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 2,2mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m2	27,600	123,00	3 394,80	CS ÚRS 2020 02	
VV					27,600				
101	K	765191071	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie okapu (14,100-0,450)*(7,050-0,450)	m	20,250	35,00	708,75	CS ÚRS 2020 02	
VV					20,250				
102	M	62856001	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 2,2mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m2	23,288	123,00	2 864,42	CS ÚRS 2020 02	
VV					23,288				
103	K	765191091	Připílek k demontáži pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie za sklon přes 30° (118,000+31,000+81,000)	m2	230,000	5,00	1 150,00	CS ÚRS 2020 02	
VV					230,000				
104	K	765191011	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 30°	m2	230,000	15,00	3 450,00	CS ÚRS 2020 02	
105	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střešních plochou	m2	460,000	30,00	13 800,00	CS ÚRS 2020 02	
P			Poznámka k položce: Náklady včetně dodaného přeložení svou řadí nadcími 2*(118,000+31,000+81,000)		480,000				
VV					480,000				
106	K	998765103	Přesun hmot tonážní pro krytinu skládané v objektech v do 2m	t	2,415	950,00	2 294,25	CS ÚRS 2020 02	
107	K	998765181	Připílek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez použití mechanizace	t	2,415	50,00	120,75	CS ÚRS 2020 02	
D		766	Konstrukce truhlářské				416 488,00		
108	K	766671025	Montáž sřešního okna do krytiny tvarované 78 x 140 cm	kus	8,000	1 650,00	13 200,00	CS ÚRS 2020 02	
109	M	61124601	okno sřešní dřevěné bílé PU povrch kypné, izolační trojsklo 78x140cm, Účyc: 1,0W/m2K, Al oplachtování	kus	8,000	8 302,00	66 416,00	CS ÚRS 2020 02	
110	M	61124154	řemováni sřešních oken na profilované krytiny 78x140cm	kus	8,000	2 500,00	20 000,00	CS ÚRS 2020 02	
P			Poznámka k položce: zapůjčené konví lemování: 8,000 kus						
111	M	61124061	zateplovací sada sřešních oken rám 78x140cm	sada	8,000	564,00	4 512,00	CS ÚRS 2020 02	
P			Poznámka k položce: izolační rám + pila, montáž						
112	M	61140703	rolata venkovní sřešních oken rozměru do 78x140cm	kus	6,000	15 168,00	91 008,00	CS ÚRS 2020 02	
P			Poznámka k položce: venkovní měřítko 300 ovládání						
113	K	766671025	Montáž sřešního okna do krytiny tvarované 78 x 160 cm	kus	9,000	1 650,00	14 850,00	CS ÚRS 2020 02	
114	M	61124602	okno sřešní dřevěné bílé PU povrch kypné, izolační trojsklo 78x160cm, Účyc: 1,0W/m2K, Al oplachtování	kus	9,000	9 619,00	86 571,00	CS ÚRS 2020 02	
115	M	61124155	řemováni sřešních oken na profilované krytiny 78x160cm	kus	9,000	2 500,00	22 500,00	CS ÚRS 2020 02	
P			Poznámka k položce: zapůjčené konví lemování na profil, vz. 7,000 kus zapůjčené konví lemování: 3,000 kus						
116	M	61124062	zateplovací sada sřešních oken rám 78x160cm	sada	9,000	771,00	6 939,00	CS ÚRS 2020 02	
P			Poznámka k položce: izolační rám + pila, montáž						
117	M	61140708	rolata venkovní sřešních oken rozměru do 114x140cm	kus	6,000	14 296,00	85 776,00	CS ÚRS 2020 02	



Pozámka k položce: včetně marže a sd. odědění							
118	K	766674811	Demontáž střešního okna hladké krytina do 45°	kus	17,000	210,00	3 570,00 CS ÚRS 2020 02
119	K	998766103	Přesun hmotí ionažní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	1,040	950,00	998,00 CS ÚRS 2020 02
120	K	998766181	Příplatek k přesunu hmotí ionažní 785 prováděný bez použití mechanizace	t	1,040	150,00	158,00 CS ÚRS 2020 02
D 784						4 792,13	
121	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	244,861	5,00	1 224,81 CS ÚRS 2020 02
	VV		m.č. 311				
	VV		8,550*12,575		107,516		
	VV		6,300*6,300		39,690		
	VV		m.č. 312				
	VV		14,700*6,550		97,755		
	VV		Součet		244,961		
122	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývaci tl 25μ 4x5m	m2	257,209	4,20	1 080,28 CS ÚRS 2020 02
	VV		244,961*1,05 Přepočtené koeficientem množství		257,209		
123	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výškv do 3,80 m	m2	38,880	64,00	2 487,04 CS ÚRS 2020 02
	VV		okno 1/2				
	VV		1*(0,780+1,600+0,780+1,600)*0,500		2,380		
	VV		okno S1				
	VV		2*(0,780+1,600+0,780+1,600)*0,500		4,750		
	VV		2*(0,780+1,400+0,780+1,400)*0,500		4,350		
	VV		okno S2				
	VV		3*(0,780+1,600+0,780+1,600)*0,500		7,140		
	VV		3*(0,780+1,400+0,780+1,400)*0,500		6,540		
	VV		okno S3				
	VV		3*(0,780+1,600+0,780+1,600)*0,500		7,140		
	VV		3*(0,780+1,400+0,780+1,400)*0,500		6,540		
	VV		Součet		38,880		

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba: ZŠ a PS Chotěboř  
 Objekt: 04 - Nátěr fasády - I. etapa

KSO:	CC-CZ:	
Místo:	Datum:	22.04.2021
Zadavatel:	IČ:	
Kraj Vysočina	DIČ:	
Uchazeč:	IČ:	41432037
Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany	DIČ:	CZ41432037
Projektant:	IČ:	
	DIČ:	
Zpracovatel:	IČ:	
Jiří Křivský	DIČ:	
Poznámka:		

<b>Cena bez DPH</b>	<b>326 412,55</b>
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	326 412,55	21,00%	68 548,64
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>394 959,19</b>
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

**REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba: ZŠ a PS Chotěboř  
 Objekt: 04 - Nátěr fasády - I. etapa

Místo:	Datum:	22.04.2021
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:
Uchazeč:	Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany	Zpracovatel:
		Jiří Křivský

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>326 412,55</b>
---------------------------------	-------------------

<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>106 132,20</b>
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpíní	21 825,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	84 051,40
99B - Přesun hmot	255,00
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>220 280,35</b>
783 - Dokončovací práce - nátěry	220 280,35

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: ZŠ a PS Chotěboř  
 Objekt: 04 - Nátěr fasády - I. etapa

Místo:

Datum: 22.04.2021

Zadavatel: Kraj Vysočina  
Uchazeč: Raafitni a stavebni společnost s.r.o., Fanlova 693/45, 614 00 Brno - Obřany Zpracovatel:

Projektant: Jiří Křivský

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Gená celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>326 412,55</b>	
D	HSV		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>106 132,20</b>	
D	6		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>21 825,80</b>	
1	K	621525201	Oprava tenkovrstvé omítky podhledů v rozsahu do 10%	m <sup>2</sup>	50,000	36,00	1 800,00	CS ÚRS 2020 02
	W		poHled západní I. 18,000*13,000		29,000			
	W		poHled jižní I. 0,000		0,000			
	W		poHled východní I. 21,000		21,000			
	W		Součet		50,000			
2	K	622625201	Oprava tenkovrstvé omítky stěn v rozsahu do 10%	m <sup>2</sup>	467,000	34,00	15 978,00	CS ÚRS 2020 02
	W		poHled západní I. 155,000*21,000		176,000			
	W		poHled jižní I. 79,000*42,000		121,000			
	W		poHled východní I. (95,000+33,000+21,000)*21,000		170,000			
	W		Součet		467,000			
3	K	629801011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou teplotě páskou	m <sup>2</sup>	133,800	31,00	4 147,80	CS ÚRS 2020 02
	W		poHled západní I. 6*5,000		30,000			
	W		4*1,800		7,200			
	W		2*10,700		21,400			
	W		Mezisoučet		58,600			
	W		poHled jižní I. 2*1,920		3,800			
	W		4*3,300		13,200			
	W		Mezisoučet		17,000			
	W		poHled východní I. 4*5,000		20,000			
	W		2*3,300		6,600			
	W		2*2,300		4,600			
	W		5*4,000		20,000			
	W		1*5,800		5,800			
	W		1*1,400		1,400			
	W		Mezisoučet		58,200			
	W		Součet		133,800			
D	9		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>64 051,40</b>	
4	K	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m <sup>2</sup> š do 1,5 m v do 25 m	m <sup>2</sup>	587,000	60,00	35 220,00	CS ÚRS 2020 02
	W		tenkovrstvé omítky 50,000*487,000		517,000			
	W		skl poHled západní I. 35,000		35,000			
	W		skl poHled jižní I. 2,000		2,000			
	W		skl poHled východní I. 33,000		33,000			
	W		Součet		587,000			
5	K	941111232	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití	m <sup>2</sup>	18 167,000	1,20	21 800,40	CS ÚRS 2020 02
	W		587*31*Přepočtené koeficientem množství		18 167,000			
6	K	941111032	Demonžáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m <sup>2</sup> š do 1,5 m v do 25 m	m <sup>2</sup>	587,000	40,00	23 480,00	CS ÚRS 2020 02
7	K	952901107	Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří plochy do 2,5 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	17,000	35,00	595,00	CS ÚRS 2020 02
	W		poHled západní I. 4*1,800		7,200			
	W		Mezisoučet		7,200			
	W		poHled jižní I. 2*1,800		3,800			
	W		Mezisoučet		3,800			
	W		poHled východní I. 2*2,300		4,600			
	W		1*1,400		1,400			
	W		Mezisoučet		6,000			
	W		Součet		17,000			
8	K	952901108	Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří plochy přes 2,5 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	118,800	25,00	2 920,00	CS ÚRS 2020 02
	W		poHled západní I. 5*5,000		30,000			
	W		2*10,700		21,400			
	W		Mezisoučet		51,400			
	W		poHled jižní I. 4*3,300		13,200			
	W		Mezisoučet		13,200			
	W		poHled východní I. 4*5,000		20,000			
	W		2*3,300		6,600			
	W		5*4,000		20,000			
	W		1*5,800		5,800			
	W		Mezisoučet		52,200			
	W		Součet		118,800			
D	998		<b>Přesun hmot</b>				<b>255,00</b>	
9	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	0,204	1 250,00	255,00	CS ÚRS 2020 02
D	PSV		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>220 280,35</b>	
D	783		<b>Dokončovací práce - nátery</b>				<b>220 280,35</b>	
10	K	783000111	Ochrana svislých ploch při provádění nátěrů olepením páskou nebo fólií	m	60,300	8,00	642,40	CS ÚRS 2020 02
	W		poHled západní I. 21,800		21,800			
	W		poHled jižní I. 22,000		22,000			
	W		poHled východní I. 21,500*15,000		36,500			
	W		Součet		80,300			
11	M	58124840	Pásky malířské z PVC a UV odolné (7 dnů) do š 50mm	m	84,315	2,60	219,22	CS ÚRS 2020 02
	W		80,3*1,05*Přepočtené koeficientem množství		84,315			
12	K	783000121	Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů olepením páskou	m	55,700	12,60	701,82	CS ÚRS 2020 02
	W		poHled západní I. 21,800		21,800			
	W		poHled jižní I. 12,400		12,400			
	W		poHled východní I. 21,500		21,500			
	W		Součet		55,700			
13	M	58124850	Říše s papírovou páskou pro malířské potřeby 210mmx20m	m	58,485	6,00	350,91	CS ÚRS 2020 02
	W		55,7*1,05*Přepočtené koeficientem množství		58,485			
14	K	783601503	Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěrů tenkovrstvé omítky	m <sup>2</sup>	517,000	45,00	23 265,00	CS ÚRS 2020 02
	W		50,000*487,000		517,000			
15	K	783601583	Čištění Zx nátěrům biocidním přípravkem a opádnutím hrubých betonových povrchů nebo omítek	m <sup>2</sup>	517,000	170,00	87 890,00	CS ÚRS 2020 02

16	K	783827525	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr hrubých betonových povrchů nebo hrubých omítek	m2	517,000	193,00	99 781,00	CS ÚRS 2020 02
17	K	783827528	Příplatek k cenám dvojnásobného nátěru hrubých betonů, hrubých omítek za biocidní přísadu	m2	517,000	10,00	5 170,00	CS ÚRS 2020 02
18	K	783897603	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za provedení sítku 2 barev	m2	113,000	10,00	1 130,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		pohled západní l.					
	VV		16 000+13,000		29 000			
	VV		pohled jižní l.					
	VV		42 000		42 000			
	VV		pohled východní l.					
	VV		21 000+21,000		42 000			
	VV		Součet		113 000			
19	K	783897607	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za barevné provedení v odstínu světlém	m2	113,000	10,00	1 130,00	CS ÚRS 2020 02

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba:  
ZŠ a PŠ Chotěboř  
Objekt:  
05 - Nátěr fasády - II. etapa

KSO:  
Místo:  
Zadavatel:  
Kraj Vysočina  
Uchazeč:  
Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany  
Projektant:  
Zpracovatel:  
Jiří Křivský  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 22.04.2021  
IČ:  
DIČ:  
IČ: 41432037  
DIČ: CZ41432037  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:

**Cena bez DPH 212 894,75**

DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	212 894,75	21,00%	44 707,80
	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 257 602,65**

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

**REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:  
ZŠ a PŠ Chotěboř  
Objekt:  
06 - Nátěr fasády - II. etapa

Místo: Datum: 22.04.2021  
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:  
Uchazeč: Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany Zpracovatel: Jiří Křivský

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací 212 894,75**

HSV - Práce a dodávky HSV 71 188,55

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 13 863,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 57 181,60

998 - Přesun hmot 163,75

PSV - Práce a dodávky PSV 141 706,20

783 - Dokončovací práce - nátěry 141 706,20

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:  
ZŠ a PŠ Chotěboř  
Objekt:  
05 - Nátěr fasády - II. etapa

Místo:	Datum:	22.04.2021						
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:						
Uchazeč:	Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Bmo - Obfany	Zpracovatel:						
Jiří Křivský								
<b>PČ</b>	<b>Typ</b>	<b>Kód</b>	<b>Popis</b>	<b>MJ</b>	<b>Množství</b>	<b>J.cena [CZK]</b>	<b>Cena celkem [CZK]</b>	<b>Cenová soustava</b>
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>212 894,75</b>	
<b>D</b>	<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>					<b>71 188,55</b>	
<b>D</b>	<b>6</b>	<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>					<b>13 883,20</b>	
1	K	821525201	Oprava tenkovrstvé omítky podhledů v rozsahu do 10% pohled západní l. 0,000 pohled severní l. 8,000 Součet	m2	8,000	36,00	288,00	CS ÚRS 2020 02
2	K	822525201	Oprava tenkovrstvé omítky stěn v rozsahu do 10% pohled západní l. 183,000 pohled severní l. (0,5*183,000)=91,500 Součet	m2	322,500	34,00	10 965,00	CS ÚRS 2020 02
3	K	828901011	Zakrytí výplní otvorů a svistých ploch fólií přilepenou lepicí páskou pohled západní l. 10*5,000 2*4,500 Mezisoučet pohled severní l. 6*1,800 3*3,300 1*4,500 Mezisoučet Součet	m2	84,200	31,00	2 610,20	CS ÚRS 2020 02
<b>D</b>	<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>					<b>57 161,60</b>	
4	K	941111132	Momaz lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatíženými do 200 kg/m2 a do 1,5 m v do 25 m tenkovrstvá omítka 9,000*312,500 sokl pohled západní l. 38,000 sokl pohled severní l. 0,5*84,000 Součet	m2	400,500	60,00	24 030,00	CS ÚRS 2020 02
5	K	941111232	Příplatek k lešení řadového trubkového lehkého s podlahami a do 1,5 m v 25 m ze svrnl a ZKD dan použiti 400,5*31 Přepočtené koeficientem množství	m2	12 415,500	1,20	14 898,60	CS ÚRS 2020 02
6	K	941111832	Dermotizáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatíženými do 200 kg/m2 a do 1,5 m v do 25 m	m2	400,500	40,00	16 020,00	CS ÚRS 2020 02
7	K	952901107	Čištění budov omítl dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří plochy do 2,5 m2 pohled severní l. 8*1,800 Součet	m2	10,800	35,00	378,00	CS ÚRS 2020 02
8	K	952901108	Čištění budov omítl dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří plochy přes 2,5 m2 pohled západní l. 10*5,000 2*4,500 Mezisoučet pohled severní l. 3*3,300 1*4,500 Mezisoučet Součet	m2	73,400	25,90	1 898,00	CS ÚRS 2020 02
<b>D</b>	<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>					<b>163,75</b>	
9	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	0,131	1 250,00	163,75	CS ÚRS 2020 02
<b>O</b>	<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>					<b>141 706,20</b>	
<b>D</b>	<b>783</b>	<b>Dokončovací práce - nátěry</b>					<b>141 706,20</b>	
10	K	783000111	Ochrana svistých ploch při provádění nátěrů olepením páskou nebo fólií pohled západní l. 31,000 pohled severní l. (0,5*30,000)=15,000 Součet	m	52,950	8,00	423,60	CS ÚRS 2020 02
11	M	58124840	Páskování páska z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm 52,95*1,05 Přepočtené koeficientem množství	m	55,598	2,60	144,55	CS ÚRS 2020 02
12	K	783000121	Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů olepením páskou pohled západní l. 15,800 pohled severní l. 0,5*26,000 Součet	m	29,050	12,60	366,03	CS ÚRS 2020 02
13	M	58124850	Fólie s papírovou páskou pro malířské potřeby 210mmx20m 29,05*1,05 Přepočtené koeficientem množství	m	30,503	6,00	183,02	CS ÚRS 2020 02
14	K	783801503	Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěrů tenkovrstvá omítka 8,000*322,500	m2	330,500	45,00	14 872,50	CS ÚRS 2020 02
15	K	783801583	Čištění 2x nátěrem biocidním přípravkem a opíchnutím hrubých betonových povrchů nebo omítek	m2	330,500	170,00	56 185,00	CS ÚRS 2020 02
16	K	783827525	Krytí dvojnásobný silikonový nátěr hrubých betonových povrchů nebo hrubých omítek	m2	330,500	183,00	60 479,50	CS ÚRS 2020 02
17	K	783827529	Příplatek k cenám dvojnásobného nátěru hrubých betonů, hrubých omítek za bločidní přísadu	m2	330,500	10,00	3 305,00	CS ÚRS 2020 02
18	K	783897603	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za provedení slyku 2 barev pohled západní l. 79,000 pohled severní l. (0,5*70,000)=35,000 Součet	m2	122,000	10,00	1 220,00	CS ÚRS 2020 02
19	K	783897607	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za provedení provedení v odstínu světlém	m2	122,000	10,00	1 220,00	CS ÚRS 2020 02

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

 Stavba: ZŠ a PŠ Chotěboř  
 Objekt: 06 - Nátěr fasády - III. etapa

KSO:	CC-CZ:	
Místo:	Datum:	22.04.2021
Zadávatel:	IČ:	
Kraj Vysočina	DIČ:	
Uchazeč:	IČ:	41432037
Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany	DIČ:	CZ41432037
Projektant:	IČ:	
	DIČ:	
Zpracovatel:	IČ:	
Jiří Khvský	DIČ:	
Poznámka:		

<b>Cena bez DPH</b>	<b>288 130,38</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	288 130,38	21,00%	60 507,38
	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>348 637,76</b>
-------------------	--------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

**REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

 Stavba: ZŠ a PŠ Chotěboř  
 Objekt: 06 - Nátěr fasády - III. etapa

Místo:	Datum:	22.04.2021
Zadávatel:	Projektant:	Jiří Khvský
Uchazeč:	Zpracovatel:	Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>288 130,38</b>
---------------------------------	-------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	97 636,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	18 115,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	79 500,80
99B - Přesun hmot	220,00
PSV - Práce a dodávky PSV	190 294,38
763 - Dokončovací práce - nátěry	190 294,38

**SOUPIS PRACÍ**

 Stavba: ZŠ a PŠ Chotěboř  
 Objekt: 06 - Nátěr fasády - III. etapa

Místo:

Datum: 22.04.2021

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

Uchazeč:

Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Bno - Obřany Zpracovatel:

Jiří Krivský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Cenové soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>288 130,38</b>	
<b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>97 836,00</b>	
<b>D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>							<b>18 115,20</b>	
1	K	621525201	oprava tenkovrstvé omítky podhledů v rozsahu do 10% pohled severní I. 8,500 pohled jižní II. 16,000 pohled východní II. 0,500 Součet	m2	24,000	36,00	54,00	CS ÚRS 2020 02
2	K	622525201	oprava tenkovrstvé omítky stěn v rozsahu do 10% pohled severní I. (0,5*183,000)+48,000 pohled jižní II. 101,000 pohled východní II. 181,000 Součet	m2	421,500	34,00	14 331,00	CS ÚRS 2020 02
3	K	629991011	zakrytí výplní otvorů a svíselých ploch kříží příslušnou lepicí páskou pohled severní I. 6*1,800 3*3,300 1*4,500 Mezisoučet pohled jižní II. 4*5,000 Mezisoučet pohled východní II. 8*5,000 2*4,500 Mezisoučet Součet	m2	94,200	31,00	2 920,20	CS ÚRS 2020 02
<b>D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>79 500,80</b>	
4	K	941111132	montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zařízení do 200 ka/m2 š do 1.5 m v do 25 m tenkovrstvé omítky 24,000+421,500 sokl pohled severní I. 0,5*84,000 sokl pohled jižní II. 48,000 sokl pohled východní II. 38,000 Součet	m2	561,500	60,00	33 880,00	CS ÚRS 2020 02
5	K	941111232	příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému s podlahami š 1.5 m v 25 m za první a ZKD den povětří 581,5*31 Přípočetné koeficientem množství	m2	17 406,500	1,20	20 887,80	CS ÚRS 2020 02
6	K	941111832	demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zařízení do 200 ka/m2 š do 1.5 m v do 25 m	m2	561,500	40,00	22 460,00	CS ÚRS 2020 02
7	K	952801107	čištění budov omýtí dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří plochy do 2,5 m2 pohled severní I. 6*1,800	m2	10,800	35,00	378,00	CS ÚRS 2020 02
8	K	952801108	čištění budov omýtí dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří plochy přes 2,5 m2 pohled severní I. 3*3,300 1*4,500 Mezisoučet pohled jižní II. 4*5,000 Mezisoučet pohled východní II. 8*5,000 2*4,500 Mezisoučet Součet	m2	83,400	25,00	2 085,00	CS ÚRS 2020 02
<b>D 998 Přesun hmot</b>							<b>220,00</b>	
9	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	0,178	1 250,00	220,00	CS ÚRS 2020 02
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>190 294,38</b>	
<b>D 783 Dokončovací práce - nátěry</b>							<b>190 294,38</b>	
10	K	783000111	ochrana svíselných ploch při provádění nátěrů oplepením páskou nebo kříží pohled severní I. (0,5*30,000)+6,950 pohled jižní II. 14,500 pohled východní II. 28,000 Součet	m	65,450	8,00	523,60	CS ÚRS 2020 02
11	M	58124840	pásky malířské z PVC a UV odolné (7 dnů) do š 50mm 68,728 68,728	m	68,728	2,60	178,68	CS ÚRS 2020 02
12	K	783000121	ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů oplepením páskou pohled severní I. 0,5*28 900 pohled jižní II. 14,500 pohled východní II. 15,800 Součet	m	43,550	12,60	548,73	CS ÚRS 2020 02
13	M	58124850	folie z papírovou páskou pro malířské potřeby 210mmx20m 45,728 45,728	m	45,728	6,00	274,37	CS ÚRS 2020 02
14	K	783801503	omýtí omítek tlakovou vodou před provedením nátěrů tenkovrstvé omítky 24,000+421,500	m2	445,500	45,00	20 047,50	CS ÚRS 2020 02
15	K	783801583	ochlazení 2x nátěrem biocidním přípravkem a opláchnutím povrchů betonových povrchů nebo omítek Krycí dvojnásobný silikonový nátěr hrubých betonových povrchů nebo hrubých omítek Příplatek k cenám dvojnásobného nátěru hrubých betonů, hrubých omítek za biocidní přísadu	m2	445,500	170,00	75 735,00	CS ÚRS 2020 02
16	K	783827525	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr hrubých betonových povrchů nebo hrubých omítek	m2	445,500	193,00	85 981,50	CS ÚRS 2020 02
17	K	783827528	Příplatek k cenám dvojnásobného nátěru hrubých betonů, hrubých omítek za biocidní přísadu	m2	445,500	10,00	4 455,00	CS ÚRS 2020 02
18	K	783897603	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za provedení slyku 2 barev pohled severní I. (0,5*70,000)+8,000 pohled jižní II. 18,000 pohled východní II. 74,000 Součet	m2	133,000	10,00	1 330,00	CS ÚRS 2020 02
19	K	783897807	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za barevné provedení v odstínu světlém	m2	122,000	10,00	1 220,00	CS ÚRS 2020 02



**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba:  
ZŠ a PŠ Chotěboř  
Objekt:  
07 - Hromosvod - I. etapa

KSO: Místo:	CC-CZ: Datum:	22.04.2021
Zadavatel: Kraj Vysočina	IČ: DIČ:	
Uchazeč: Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany	IČ: DIČ:	41432037 CZ41432037
Projektant:	IČ: DIČ:	
Zpracovatel: Jiří Khvský	IČ: DIČ:	
Poznámka:		

<b>Cena bez DPH</b>				<b>40 450,14</b>
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	40 450,14	21,00%	8 494,53	
	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>			<b>48 944,67</b>

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

**REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:  
ZŠ a PŠ Chotěboř  
Objekt:  
07 - Hromosvod - I. etapa

Místo:	Datum:	22.04.2021
Zadavatel: Kraj Vysočina	Projektant:	Jiří Khvský
Uchazeč: Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany	Zpracovatel:	Jiří Khvský

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>40 450,14</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	40 450,14
741 - Elektroinstalace - silnoproud	40 450,14

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:  
ZŠ a PŠ Chotěboř  
Objekt:  
07 - Hromosvod - I. etapa

Místo:	Datum:	22.04.2021
Zadavatel: Kraj Vysočina	Projektant:	Jiří Khvský
Uchazeč: Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany	Zpracovatel:	Jiří Khvský

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

40 450,14

D PSV

Práce a dodávky PSV

40 450,14

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

40 450,14

1	K	741420001	Montáž drátů nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou (29,150*(3*8,000)+7,220)*1,1	m	66,407	150,00	9 981,09	CS ÚRS 2020 02
						66,407		
2	M	35441072	drát D 8mm FeZn pro hromosvod 66,407*0,4 Přepočítána koeficientem množství	kg	26,563	42,20	1 120,96	CS ÚRS 2020 02
3	M	35441707	podpěry vedení hromosvodu na hřebeniče - 180-280/80 130mm, nerez	kus	29,000	97,00	2 813,00	CS ÚRS 2020 02
4	M	35441702	podpěry vedení hromosvodu na taškové střechy, nerez	kus	37,000	40,00	1 480,00	CS ÚRS 2020 02
5	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	29,000	85,00	2 465,00	CS ÚRS 2020 02
6	M	35441865	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	28,000	19,00	494,00	CS ÚRS 2020 02
7	M	35441906	svorka připojovací k připojení okapových žlabů	kus	3,000	14,40	43,20	CS ÚRS 2020 02
8	K	741421831	Demontáž drátů nebo lana svodového vedení D do 8 mm 3 km <sup>2</sup> střecha (29,150*(3*8,000)+7,220)*1,1	m	66,407	85,00	5 044,80	CS ÚRS 2020 02
						66,407		
9	K	741421843	Demontáž svorky šroubové hromosvodné se 2 šrouby	kus	29,000	35,00	1 015,00	CS ÚRS 2020 02
10	K	741421851	Demontáž vedení hromosvodné-podpěra střešní pod hřeben	kus	29,000	35,00	1 015,00	CS ÚRS 2020 02
11	K	741421853	Demontáž vedení hromosvodné-podpěra střešní pod tešky	kus	37,000	35,00	1 285,00	CS ÚRS 2020 02
12	K	741420004	Montáž tyčů jímání délkou do 3 m na střešní hřeben	kus	4,000	650,00	2 600,00	CS ÚRS 2020 02
13	M	35441055	tyč jímání s kovaným hrotem 1500mm FeZn	kus	4,000	266,00	1 064,00	CS ÚRS 2020 02
14	K	741810001	Čárková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	5 950,00	5 950,00	CS ÚRS 2020 02
15	K	741820001	Měření zemních odporů zemníče	kus	1,000	3 070,00	3 070,00	CS ÚRS 2020 02
16	K	898741103	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 24 m	t	0,079	4 560,00	360,24	CS ÚRS 2020 02
17	K	898741181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 prováděný bez použití mechanizace	t	0,079	748,00	59,08	CS ÚRS 2020 02

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

ZŠ a PŠ Chotěboř

Objekt:

08 - Hromosvod - II. etapa

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany

Projektant:

Zpracovatel:

Jiří Křivský

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22.04.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

41432037

DIČ:

CZ41432037

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH****28 263,84**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	28 263,84	21,00%	5 935,41
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH****v CZK****34 199,25**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

ZŠ a PŠ Chotěboř

Objekt:

08 - Hromosvod - II. etapa

Místo:

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany

Datum:

22.04.2021

Projektant:

Jiří Křivský

Zpracovatel:

Jiří Křivský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací****28 263,84**

PSV - Práce a dodávky PSV

28 263,84

741 - Elektroinstalace - silnoproud

28 263,84

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

ZŠ a PŠ Chotěboř

Objekt:

08 - Hromosvod - II. etapa

Místo:

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany

Datum:

22.04.2021

Projektant:

Jiří Křivský

Zpracovatel:

Jiří Křivský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

28 263,84

D PSV

Práce a dodávky PSV

28 263,84

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

28 263,84

1	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou (13.000+9.000+10.000)*1,t	m	35,200	150,00	5 280,00	CS ÚRS 2020 02
					35,200			
2	M	35441072	drát D 8mm FeZn pro hromosvod	kg	14,080	42,20	594,16	CS ÚRS 2020 02
			35,2'0 4 "Přepočtené koeficientem množství"		14,080			
3	M	35441707	podpěry vedení hromosvodu na hřebeniče - 180-280/90 130mm, nerez	kus	13,000	97,00	1 261,00	CS ÚRS 2020 02
4	M	35441702	podpěry vedení hromosvodu na taškové střechy, nerez	kus	22,000	97,00	2 134,00	CS ÚRS 2020 02
5	K	741420021	Montáž svorky hromosvodné se 2 šrouby	kus	20,000	85,00	1 700,00	CS ÚRS 2020 02
6	M	35441895	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	18,000	19,00	342,00	CS ÚRS 2020 02
7	M	35441905	svorka přípravací k připojení okapových žlabů	kus	2,000	14,40	28,80	CS ÚRS 2020 02
8	K	741421831	Demontáž drátu nebo lanu svodového vedení D do 8 mm šikmá střecha	m	35,200	85,00	2 992,00	CS ÚRS 2020 02
			(13.000+9.000+10.000)*1,t		35,200			
9	K	741421843	Demontáž svorky šroubové hromosvodné se 2 šrouby	kus	20,000	35,00	700,00	CS ÚRS 2020 02
10	K	741421851	Demontáž vedení hromosvodné-podpěra střešní pod hřeben	kus	13,000	35,00	455,00	CS ÚRS 2020 02
11	K	741421853	Demontáž vedení hromosvodné-podpěra střešní pod tašky	kus	22,000	35,00	770,00	CS ÚRS 2020 02
12	K	741430004	Montáž tyč jímací délky do 3 m na střešní hřeben	kus	3,000	850,00	1 950,00	CS ÚRS 2020 02
13	M	35441055	tyč jímací s kovaným hrotem 150mm FeZn	kus	3,000	266,00	798,00	CS ÚRS 2020 02
14	K	741810001	Čelková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000 - Kč	kus	1,000	5 850,00	5 850,00	CS ÚRS 2020 02
15	K	741820001	Měření zemních odporů zemniče	kus	1,000	3 070,00	3 070,00	CS ÚRS 2020 02
16	K	888741103	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 24 m	t	0,045	4 560,00	205,20	CS ÚRS 2020 02
17	K	998741181	Připlatek k přesunu hmot tonážní 741 prováděný bez použití mechanizace	t	0,045	748,00	33,68	CS ÚRS 2020 02

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba: ZŠ a PŠ Chotěboř  
Objekt: 09 - Hromosvod - III. etapa

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 22.04.2021

Zadavatel: Kraj Vysočina IČ:  
DIČ:

Uchazeč: Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany IČ: 41432037  
DIČ: CZ41432037

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: Jiří Křivský IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH 29 889,76**

DPH základní snížená	Základ daně 29 889,76 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 6 276,85 0,00
-------------------------	----------------------------------	--------------------------------	-------------------------------

**Cena s DPH v CZK 36 166,61**

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

**REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba: ZŠ a PŠ Chotěboř  
Objekt: 09 - Hromosvod - III. etapa

Místo: Datum: 22.04.2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Jiří Křivský

Uchazeč: Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany Zpracovatel: Jiří Křivský

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací 29 889,76**

PSV - Práce a dodávky PSV 29 889,76

741 - Elektroinstalace - silnoproud 29 889,76

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: ZŠ a PŠ Chotěboř  
Objekt: 09 - Hromosvod - III. etapa

Místo: Datum: 22.04.2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Jiří Křivský

Uchazeč: Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany Zpracovatel: Jiří Křivský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

29 889,76

D PSV

Práce a dodávky PSV

29 889,76

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

29 889,76

1	K	741420001	Montáž drátů nebo lana hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěry (13,000*7,500+10,000)*1,1	m	44,550	150,00	8 882,50	CS ÚRS 2020 02
							44,550	
2	M	35441072	drát D 8mm FeZn pro hromosvod 44,55*1,4 s počítaným koeficientem množství	kg	17,820	42,20	752,00	CS ÚRS 2020 02
							17,820	
3	M	35441707	podpěry vedení hromosvodu na hřebenech - 180-280/80 130mm, nerez	kus	21,000	97,00	2 037,00	CS ÚRS 2020 02
4	M	35441702	podpěry vedení hromosvodu na taškové střechy, nerez	kus	23,000	40,00	920,00	CS ÚRS 2020 02
5	K	741420021	Montáž svorky hromosvodné se 2 šrouby	kus	22,000	85,00	1 870,00	CS ÚRS 2020 02
6	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	20,000	19,00	380,00	CS ÚRS 2020 02
7	M	35441905	svorka připojovací k připojení okepných žlabů	kus	2,000	14,40	28,80	CS ÚRS 2020 02
8	K	741421831	Demontáž dřevů nebo lana svodového vedení D do 8 mm šikmá střecha (13,000*7,500+10,000)*1,1	m	44,550	85,00	3 786,75	CS ÚRS 2020 02
							44,550	
9	K	741421843	Demontáž svorky šroubové hromosvodné se 2 šrouby	kus	22,000	35,00	770,00	CS ÚRS 2020 02
10	K	741421851	Demontáž vedení hromosvodné-podpěra střešní pod hřeben	kus	21,000	35,00	735,00	CS ÚRS 2020 02
11	K	741421853	Demontáž vedení hromosvodné-podpěra střešní pod tašky	kus	23,000	35,00	805,00	CS ÚRS 2020 02
12	K	741430004	Montáž tyčů jímací délky do 3 m na střešní hřeben	kus	2,000	850,00	1 300,00	CS ÚRS 2020 02
13	M	35441055	tyč jímací s kovaným hrotem 1500mm FeZn	kus	2,000	268,00	532,00	CS ÚRS 2020 02
14	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	5 950,00	5 950,00	CS ÚRS 2020 02
15	K	741820001	Měření zemních odporů zemníte	kus	1,000	3 070,00	3 070,00	CS ÚRS 2020 02
16	K	998741103	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 24 m	t	0,051	4 560,00	232,56	CS ÚRS 2020 02
17	K	998741181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 7411 prováděný bez použití mechanizace	t	0,051	748,00	38,15	CS ÚRS 2020 02